
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

"Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Вторник, 16 мај 2000 
Скопје 

Број 38 Год. LVI 

Претплатата за 2000 година изнесува 
7.800 денари. Овој број чини 50 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

1973. 
Врз основа на член 24-а од Законот за трговија 

("Службен весник на РМ“ бр. 23/95, 30/95, 40/95, 23/95 
и 43/99), член 10 став 4 од Законот за акцизите 
("Службен весник на РМ“ бр. 78/93, 70/94,14/95, 42/95, 
5/97, 36/97, 7/98, 63/98, 39/99 и 43/99) и Одлуката за 
формирање на Комисија за формирање највисоки це-
ни на одделни нафтени деривати ("Службен весник на 
РМ“ бр. 47/99) и член 46 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија ("Службен весник на СРМ“ 
бр. 38/90 и "Службен весник на РМ“ бр. 63/94 и 63/98), 
Владата на Република Македонија, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗЛЕЗНАТА 
РАФИНЕРИСКА ЦЕНА НА ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ 

ДЕРИВАТИ 

1. Претпријатијата кои произведуваат деривати од 
нафта можат да ги формираат цените на одделни наф-
тени деривати така што највисоките производни цени 
да изнесуваат и тоа: 

а) Моторни бензини 
-МБ-86 : 

- МБ - 98 
- БМБ - 95 
б) Дизел гориво 
- Д -1 
- Д - 2 
в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

г) Мазут 

ден/лит 
до 17.024 
до 20.251 
до 19.937 

ден/лит 
до 19.139 
до 18.562 

ден/лит 
до 15.687 

до 10.215 ден/кг. 

- МБ - 86 
- МБ - 98 
- БМБ - 95 
б) Дизел гориво 
- Д -1 
- Д - 2 
в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

г) Мазут 

22.373 
23.767 
21.140 

ден/лкт 
11.854 
11.591 

ден/лит 
3.121 

0.100 ден/кг. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија“, а ќе се применува од 17 мај 2000 
година. 

Бр. 23-2364/1 
16 мај 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1974. 
Врз основа на член 24 од Законот за трговија 

("Службен весник на РМ“ бр. 23/95, 30/95, 43/95 и 
43/99) и член 46 став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија ("Службен весник на СРМ“ бр. 
38/90 и "Службен весник на РМ“ бр.63/94 и 63/98), 
Владата на Република Македонија, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА 
ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ УТВРДЕНИ 

СОГЛАСНО МЕТОДОЛОГИЈАТА 
1. Претпријатијата и другите правни лица, како и 

вршителите на дејност со личен труд што вршат про-
мет на нафтени деривати и увозници (во натамошниот 
текст: претпријатија), ги формираат цените за оддел-
ни нафтени деривати, така што највисоките малопро-
дажни цени да изнесуваат и тоа: 

а) Моторни бензини 
- МБ - 86 
- МБ - 98 
- БМБ - 95 
б) Гасно масло - дизел гориво 
- Д - 1 

' - Д - 2 
в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 
г) Масло за горење (мазут) 

ден/лит 
до 49.50 
до 55.00 
до 51.50 
ден/лит 
до 39.50 
до 38.50 
ден/лит^ 
до 25.00 

до 11.062 ден/кг. 

2. Износите на акцизите кои ги плаќаа^ обврзни-
ците согласно тарифниот број 1 од точките 1), 2), 3) и 
7) од Законот за акцизи, како разлика помеѓу излез-
ната рафинериска цена и-производната рафинериска 
цена изнесуваат: 

а) Моторни бензини ден/лит 

Цените од став 1 на оваа точка, потточките "а", 
"б" и "в" важат франко пумпна станица, а цената на 
потточката "г" важи франко производител во земјата. 

2. Во малопродажните цени утврдени со точка 1 од 
оваа одлука, содржани се акцизите кои ги плаќаат об-
врзниците согласно Законот. 

3. Во цените од точка 1 освен во потточката "г" на 
оваа одлука, содржани се и трошоците за превоз од 
0,400 ден/литар, а трошоците на прометот изнесуваат: 

а) Моторни бензини 
- МБ - 86 
- МБ - 98 
- БМБ - 95 
б) Дизел гориво 
- Д -1 
- Д - 2 
в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 
г) Масло за горење (мазут) 

ден/лит 
до 1.800 
до 1.800 
до 1.^00 

) ден/лит 
до 1.800 
до 1.800 
ден/лит 
до 1.800 

до 0.220 ден/кг. 
4. Од износот на платените акцизи од точка 2 на 

оваа одлука Заводот за платен промет ќе врши уплата 
во износ од 9,18% на сметка на Фондот за пензиско-
инвалидеко осигурување. 

5. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија“, а ќе се применува од 00,01 часот на 
17.05.2000 година. 

Бр. 23-2365/1 
16 мај 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 
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Огласен дел 
З А П И Ш У В А Њ Е ВО ТРГОВСКИОТ 

РЕГИСТАР 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
2967/99, на регистарска влошка бр. 009123, го запиша 
во трговскиот регистар претворање на ПП во ДООЕЛ 
на Друштвото за производство, трговија и услуги, 
Боре, НИДА ТРАДЕ увоз-извоз Битола ДООЕЛ 
Битола, ул. Едвард Кардељ бр. 7/62. 

Дејности на друштвото: 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, -51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 51.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 74.70, 74.81, 74.84, 92.33, 92.34, 93.05, 02.01, 02.02, 
20.10, 20.30, 20.40, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 52.72, 52.74, 
74.12,15.32,15.41,15.42,15.43,15.51,15.52,15.61, 15.62, 
15.81, 15:8/1, 15.8/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.85, 
15.86, 15.89. Надворешна трговија со прехранбени и 
непрехранбени производи, малограничен промет, пос-
редување и застапување во прометот на стоки и услу-
ги, угостителски и туристички услуги, продажба на 
стоки од консигнациони складови на странски стоки, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, изве-
дување на инвестициони работи во странство и отста-
пување на инвестициони работи на странски лица во 
Македонија, меѓународна шпедиција, реекспорт. Во 
правниот промет со трети лица друштвото настапува 
со полни овластувања и полна одговорност. Единст-
вен содружник на друштвото и управител е Наумоски 
Боре. 

Основна главница на друштвото изнесува 5.000 
ДЕМ. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 2967/99. 
(5030) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1819/99, на регистарска влошка бр. 007975, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на ПП во ДОО 
на Друштвото за транспорт и шпедиција, трговија и 
услуги Игор Поповски и други АЛИКИ експорт-
импорт Битола ДОО Битола ул. Партизанска бр. 
87/11 

Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 15.98/2, 20.10, 
20.40, 25.22, 25.23, 29.71, 29.72, 31.10, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 51.21, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.55, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.47, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 
65.12/2, 65.12/3, 71.10, 71.21, 74.84, 93.05; надворешна 
трговија со прехрамбени производи; надворешна трго-
вија со непрехрамбени производи; угостителски и ту-
ристички услуги; продажба на стоки од консигна-
циони складови на странски стоки; продажба на стоки 
од слободни царински продавници; малограничен про-
мет; реекспорт; меѓународна шпедиција; меѓународен 
транспорт на стоки и патници; застапување и посреду-
вање во прометот со стоки и услуги; услуги на склади-
рање на стоки; услуги во меѓународниот транспорт на 
стоки и патници; агенциски услуги во транспортот. 

Основачи се Игор Поповски од Битола со лк. 
297630 и мб 2205973410014 ОВР Битола ул. Партизанс-
ка бр. 87/11 Битола и Алексо Поповски од Битола ул. 
Партизанска бр. 87/11 лк 191503 и мб 2308948410003. 

Основната главница на друштвото изнесува 25.000 
ДЕМ во денарска противвредност од 775.000,00 денари 
според извештајот за извршена проценка на овласте-
ниот проценител, во кој влог основачите учествуваат 
со по една идеална половина, односно со по 50% или 
со по 12.500 ДЕМ или 387.500,00 денари. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања, а за обврските према трети лица одговара со це-
лиот свој имот-полна одговорност. 

Управител без ограничувања во рамките на запи-
шаните дејности и во надворешно-трговскиот промет 
6 лицето Игор Поповски од Битола. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1819/99. 
(5031) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
2196/99, на регистарска влошка бр. 008352, го запиша 
во трговскиот регистар претворањетоПна претприја-
тие во ДОО на Друштвото за производство, трговија и 
услуги " Е ДИСТРАНС" Екрем Вејсел оски ДОО увоз-
извоз Кичево, ул. "Јанко Михајлоски“ 75 Кичево. 

Претпријатието за трговија, транспорт, производс-
тво и услуги "ЕДИСТРАНС" увоз-извоз д.о.о. ул. 
"Јанко Михајлоски“ 75 Кичево с;е-усогласува со Зако-
нот за трговските друштва и се претвора во ДОО со 
назив како претходно. 

Основачи на ДОО се: Екрем Вејселоски од Киче-
во, ул. "Јанко Михајлоски“ 75 и Едие Вејселоски од 
Кичево, ул. "Јанко Михајлоски“ 75. 

Дејности: 15.32, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81, 20.10/1, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 51.13, 51.15, 51.17, 51.21, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.40,65.12/3,71.10,74.40,93.05; надвореш-
на трговија со прехранбени производи; надворешна 
трговија со непрехранбени производи; малограничен 
промет со Албанија, Бугарија, Грција и СР Југослави-
ја; застапување на странски фирми, посредништво, 
консигнација и вршење на комисиони работи и реекс-
порт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка со полно овласту-
вање. 

Друштвото во правниот промет одговара со цели-
от свој имот со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешно-трговскиот промет Екрем Вејселоски -
управител без ограничување во рамките на запишани-
те дејности ЕМБГ 1205945433013, 

Од Основниот суд во БитолСТрег. бр. 2196/99. 
(5032) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1856/99, на регистарска,влошка бр. 008012, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на претприја-
тие во ДООЕЛ на Друштво за производство, трговија 
и услуги "БАЛЕ-КОМЕРЦ 95" Методија Талевски 
ДООЕЛ увоз-извоз Кичево, ул. "Маршал Тито“ бр. 91 
Кичево. 

Претпријатие за угостителство и трговија на 
големо и мало "БАЛЕ-КОМЕРЦ 95" д.о.о. увоз-извоз 
Кичево се усогласува со Законот за трговски друштва 
и се претвора во ДООЕЛ со назив како претходно. 

Основач на друштвото е Методија Талевски од 
Кичево ул. "Маршал Тито“ бр. 91 Кичево. 
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Дејност: 15.32, 15.51, 15.52, 15.81, 20.10/1, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.50, 51.13, 51.15, 51.17, 51.21, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.40, 65.13/3, 71.10, 7440„93.05; надворешна трговија 
со прехранбени производи; надворешна трговија со 
непрехранбени производи; малограничен промет со 
Албанија, Бугарија, Грција и СР Југославија; застапу-
вање на странски фирми, посредништво, консигнација 
и вршење ца комисиони работи и реекспорт. Неогра-
ничени овластувања. Полна одговорност. Се брише 
досегашниот овластен застапник Методија Талевски -
директор без ограничување. Се запишува новиот ов-
ластен застапник на Друштвото Јонче Талев - управи-
тел без ограничување во рамките на запишаните деј-
ности ЕМБГ 0406948433008 издадена од УВР Прилеп. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1856/99. 
(5033) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
2697/99, на регистарска влошка бр. 008854, го запиша 
во трговскиот регистар претворање на Трговско 
друштво за производство, откуп - трговија Ремзија 
Хасановиќ "ДЕНИС увоз-извоз, с. Лажани, Долнени, 
ДООЕЛ с. Лажани, Долнени. 

Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 
01.30, 01.41/3, 01.42, 02.01, 02.02, 29.71, 32.10, 32.30, 
33.30, 45.22, 45.32, 45.41, 45.42,45.43,45.44, 45.45, 50.20, 
50.30/1,50,30/2,50.30/3,50,40/4,51.21,51.22,51.23,51.24, 
51.25, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14; 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.31, 51.32, 5133, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1,52.44/2,52.44/3,52:44/4,52.45,52.46,52.47,52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 60.30, 63.21, 
63.30, 63.40, 71.10, 74.13, 74.14, 74.40,74.70, 74.81, 74.84, 
92.33, 92.34, 93.01, 93.04, 93.05, 92.20; - надворешна 
трговија со прехранбени производи; - надворешна 
трговија со непрехранбени производи; - застапување и 
посредување во прометот со стоки и услуги; - меѓуна-
роден транспорт на патници и стоки; - меѓународна 
шпедиција; - продажба на стоки од консигнациони 
складишта за странски стоки; - реекспорт; - малогра-
ничен промет. 

Ремзија Хасановиќ управител на друштвото со 
неограничени овластувања во рамките на запишаните 
дејности со л.к. бр. 223740 и ЕМБГ 080895170018. 
Полни овластувања, полна одговорност. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 2697/99. 
^ ^ ^ ^ (5034) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1666/99, на регистарска влошка бр. 007822, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето во д.о.о.е.л. на 
Трговско друштво за производство, трговија и услуги 
Настоски Ацо - ДИМЕ КОМЕРЦ - Охрид, д.о.о.е.л., 
ул. 7-ми Ноември бр. 26 Охрид. 

Седиште Охрид, ул. 7-ми Ноември бр. 26. 
Содружник: Настоски Ацо со Изјава од 

21.06.1999г. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 

01.13/1,01.13/2,01.21,01.22/1,01.22/2,01.23,01.24,01.25, 
01.30, 15.12, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 24.65, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 27.51,, 27.52, 27.53, 27.54, 28.40, 

28.71, 28.72, 29.21, 29.40, 31.10, 31.20, 33.10/1, 34.30, 
35.12, 35.41, 36.11, 36.12, 36.13,36.14,36.15,36.50,36.63, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38,51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 54.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, . 
52.43,52.44/1,52.44/2,52.44/3,52.44/4,52.45,52.46,52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63.40, 72.50, 74.12, 74.13, 74.84. - Откуп на Земјоделски 
и сточарски производи, шумски плодови и лековити 
билки; - забавни игри на автомати и слично; - Надво-
решна трговија со прехранбени производи; - Надво-
решна трговија со непрехранбени производи; - Малог-
раничен промет; - Меѓународна шпедиција; - Меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници; - Реекспорт. 

Друштвото во прометот со трети лица настапува 
во свое име и за своја сметка - полни овластувања. 

Друштвото во прометот со трети лица одговара со 
целиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото-
управител-Настоски Ацо. 

Основната главнина изнесува 6.600 ДЕМ во де-
нарска противвредност од 204.600,00 денари во пред-
мети според приложен извештај од овластен проце-
нител. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1666/99. 
(5035) 1 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1415/99, на регистарска влошка бр. 01007572?-8-03-000, 
го запиша во трговскиот регистар Друштвото за 
производство, услуги и трговија на големо и мало 
АВТОМОБИЛ Игор ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 'Парти-
занска“ бр. 37 Битола. 

Се претвора: Приватно трговско, производствено 
к услужно претпријатие на големо и мало " АВТОМО-
БИЛ“ Битола, ул. "Партизанска“ бр. 37. 

Во друштво со фирма Друштво за производство, 
услуги и трговија на големо и мало АВТОМОБИЛ 
Игор ДООЕЛ увоз-извоз, ул. "Партизанска“ бр. 37 
Битола. Основач на друштвото ќе биде: Николовски 
Игор, ул. " Партизанска“ бр. 37, Битола мб 
2608968410003. 

Основачкиот влог на друштвото ќе изнесува 
вкупен износ од 372.000 ден или 12000 ДМ рачунато по 
среден курс на Народна банка на РМ и приложено 
според извештај на проценител. 

Во внатрешнотрговскиот промет друштвото ќе ги 
обавува следните дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 
15.32, 15.33, 15.51, 15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 
15.89/1,15.89/2,19.20,19.30,20.10/1,20.10/2,20.20,20.30, 
20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.61, 26.62, 
26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 
28.51, 28.52, 28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15,45.11, 45.12, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41,45.42, 45.43,45.44,45.45, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4^51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, ,51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43,. 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3,52.44/4,52.45,42.56, 52.47,48,52.50,52.61,52.33, 
52.62,52.63,52.71,52.72/1, 52.72/2, 72.73,52.74,11,55.12, 
55.21/1,55.21/2,55.22,55.23,55.30/1,55.30/2,55.40,55.51, 
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55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63'.40, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 65.21, 65.23, 70.11, 
70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 

' 74.13, 74.14, 74.15, 74.20, 74.20/1, 74.20/2,74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5,74.30,74.40,74.70, 74.81,74.84,93.05,95.00. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: 1. надворешна трговија 
со прехранбени производи; 2. надворешна трговија со 
непрехранбени производи; 3. посредување и застапу-
вање во прометот на стоки и услуги; 4. продажба на 
стоки од консигнационите складови на странски сто-
ки; 5. угостителски и туристички услуги; 6. меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници; 7. изведување на 
инвестициони работи во странство и отстапување на 
инвестициони работи на странско лице во Република 
Македонија; 8 меѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјектот на 
уписот во внатрешнотрговѕкиот и надворешнотрговс-
киот промет со трети лица ќе биде Николовски Игор 
од Битола ул. "Партизанска“ бр. 37 и МБ 26089684-
10003 управител без ограничувања во рамките на за-
пишаните дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските створени во правниот промет со тре-
ти лица друштвото одговара со својот имот. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1415/99. 
(5036) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4286/99, на регистарска влошка бр. 010448, го запиша 
во трговскиот регистар претворање на ПП во ДООЕЛ 
на Друштво за производство, услуги и трговија 501 
Оливер увоз-извоз Битола ДООЕЛ Битола, ул. 
Маршал Тито бр. 119. 

Дејности: 15.3,15.4,15.5,15.6,16.7,15.8,15.81,15.86, 
16.87, 15.88, 15.89, 15.9, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
19.20,19.30, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 21.23, 21.25, 
25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.21, 28.40, 28.52, 
28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.20, 31.40, 31.61, 31.62, 
33.10/1, 33.10/2, 33.20, 33.30, 36.63, 45.21/1, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30/1,50.30/2,50.40/1,50.40/2,50.50,51.21,51.23,51.24, 
51.31, 51.34, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30, 55:40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 6321, 63.30, 63.40, 71.10, 71.21, 
74.12, 74.20/2, 74.20/5, 74.70, 74.81, 74.84, 92.33, 92.34, 
92.62, 92.72,93.04, 93.05, 60.22. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ристевски Оливер;- управи-
тел без ограничување. 

Основната главнина 5.000 ДМ во противвредност 
од 155.000,00 ден. според извештај од овластен судски 
проценител за влог во предмети. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 4286/99. 
(5037) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1655/99, на регистарска влошка бр. 007811, го запиша 
во трговскиот регистар претворање во ДООЕЛ на 
Трговско друштво за производство и трговија -
Куциноски Венко - КУЦИНО - увоз-извоз Охрид, 
ДООЕЛ Охрид ул. Марко Нестороски бр. 90. 

Седиште: Охрид, ул. Марко Нестороски бр. 90. 
Содружник: Куциноски Венко со Изјава од 

21.06.1999г. 
Дејности: 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 

01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 15.12, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.87, 15.89, 15.91, 15.92, 15.95,. 15.98/2, 17.11, 
17.12,17.14,17.15, 17.16,17.17,17.21,17.22,17.23,17.24, 
17.25, 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.71, 17.72, 18.10, 
18.22,18.23,18.24,18.30,19.20,19.30, 20.30, 20.40, 20.51, 
24.51, 24.52, 25.12, 25.13, 35.12, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15,36.63,50.10,50.30/1, 50.30/2,50.40/1,50.40/2,50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51,55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43,. 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62,52.63,52.71,52.72/1,52.72/2,52.73,52.74. Откуп на 
земјоделски и сточарски производи, шумски плодови 
и лековити билки; - Видеотеки; - надворешна трговија 
со прехранбени производи; - Надворешна трговија со 
непрехранбени производи; - Малограничен промет. 

Друштвото во прометот со трети лица настапува 
во свое име и за своја сметка - полни овластувања. 

Друштвото во прометот со трети лица одговара со 
целиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото-
управител - Куциноски Венко. 

Основната главнина изнесува 11.640 ДЕМ во 
денарска противвредност од 360.840,00 денари во пред-
мети според приложен извештај од овластен процени-
тел. , 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1655/99. 
^ ^ ^ ^ (5038) 

Основниот суд во Битола, со решението Трегер. 
1909/99, на регистарска влошка бр. 008065, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на претприја-
тие во ДООЕЛ Друштво за производство, трговија, и 
услуги "УСПЕХ“ Марјан Костески ДООЕЛ, увоз-
извоз, Кичево, ул. "4 Јули“ 162 Кичево. 

Претпријатие за трговија на големо и мало 
"УСПЕХ11 увоз-извоз ц.о. Кичево, се усогласува со 
Законот за трговските друштва и се претвора во 
ДООЕЛ со назив како претходно. 

Основач на друштвото е Марјан Костески од 
Кичево, ул. "4 Јули“ 162 Кичево. 

Дејности: 15.32, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81,20.10/1, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 51.13, 51.13, 51.17, 51.21, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51,53, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24. 52.25. 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11,63.12,63.40,65.12/3,71.10,74.40,93.05, надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малограничен 
промет со Албанија, Бугарија, Грција и СР Југосла-
вија, застапување на странски фирми, посредништво, 
консигнација и вршење на комисиони работи и реекс-
порт. 

Неограничени овластувања. 
Полна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешнотрговскиот промет: 
Марјан Костески, управител без ограничување во 

рамките на запишаните дејности ембг 2806970433017. 
Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1909/99. 

(5039) 

I 
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Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4114/99, на регистарска влошка бр. 010275, го запиша 
во трговскиот регистар усогласувањето на ПП со ЗТД 
на Друштво за производство, услуги и трговија на 
големо и мало Пејоски Владо "ТЕ-КО" увоз извоз 
ДООЕЛ Кичево, ул. "Мирко Милески“ б.б. 

Основачот на Претпријатието за производство, 
услуги и трговија на големо и мало увоз-извоз ТЕ-КО 
ДОО Кичево, ул. "29 Ноември“ бр. 127, Пејоски 
Владо изврши услогласување на актите на претприја-
тието со Одлука и Изјава за усогласување од 
04.12.1998 година и претпријатието го усогласи со од-
редбите од ЗТД во друштво со ограничена одговор-
ност основано од едно лице ДООЕЈ1. 

Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41/3, 
01.42, 15.11,15.12,15.13,15.31,15.32,15.51,15.52,15.61, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.85, 15.98/2, 
17.40/1, 17.54/1, 17.60, 17:71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23,18.24, 18.30,20.40,20.51,21.21,21.23,21.25,22.21, 
22.22, 22.25, 24.30, 25.22, 26.21, 26.25, 26.30, 26.40, 26.61, 
26.63, 26.64, 26.66, 26.70, 28.12, 28.21, 28.52, 28.61, 28.62, 
28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 31.61, 31.62, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.63, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.25, 45.31, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.20, 50.10, 50.30/1, 50.30/3, 50.50, 50.51, 
51.17, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 60.30, 63.12, 63.40, 65.12/3, 71.32, 74.40, 
74.84, 93.01, трговија на мало со таксени марки и други 
вредносници, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување, застапување, комисиони, 
консигнација, меѓународен превоз на патници и стоки, 
шпедиција, малограничен промет со соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските направени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот свој имот -
потполна одговорност. 

Овластено лице за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет, во својство на упра-
вител на друштвото со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности, е основачот како 
единствен содружник, Пејоски Владо. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 4114/99. 
(5040) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
936/99, на регистарска влошка бр. 0076086, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на ПП во ДОО 
на Друштво за транспорт, трговија и услуги увоз-
извоз, Пејовски Ристе "Ј1ЕРИНА" ДОО Прилеп, ул. 
"Беровска“ бр. 106. 

Дејности: 25.22,25.21,25.24,26.70,24.40,20.40,21.21, 
18.21, 18.22, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 19.10, 19.20, 19:30, 
15.81,15.51, 01.21, 60.23, 60.24, 60.21, 22.21, 22.22, 22.24, 
22.25, 37.10, 37.20, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.45, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 51.70, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓунар. шпедиција, меѓун. транспорт на 
стоки и услуги, агенциски услуги во областа на трансп. 
посредув. и застапува во промет со стоки и услуги, 

продаж. на стоки од консиг. складови на стр. стоки, 
мацогр. промет, реекспорт. 

Овластувања на субјектот со уписот во прав. 
промет - полни овластувања. 

Вид и обем на одговорност на субјектот во прав. 
промет: полна одговорност. 

Управител - Пејовска Неда. 
Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 936/99. 

(5041) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
3663/99, на регистарска влошка бр. 01009827, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на Друштво за производство, промет и услуги 
со увоз-извоз " АСТРИТ“ - с. Франгово, Струга, Шпен-
ди, ДООЕЛ с. Франгово, Струга. 

Дејности: 15.32,15.52,15.81/1,15.81/2,15.85,15.98/1, 
15.98/2, 25.24, 45.21, 45.45, 50.10, 50.30/2, 51.22, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.37, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52!41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/4, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.22, 60.24, 63.30, 65.12/3, 70.31, 71:10, 71.22, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.60, 74.12, 74.84, 92.72, 93.01, 93.02, 93.05, 
интернет клуб, надворешна трговија со прехранбени 
продукти, надворешна трговија со непрехранбени про-
дукти, посредување и застапување во прометот на сто-
ки и услуги, угостителски и туристички услуги, меѓу-
народен транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, услуги во меѓународниот транспорт, мало-
граничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка - со полни 
овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
одговара со целиот свој имот - со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Шпенди Селими управител 
без ограничувања. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 3663/99. 
: ' (5042) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4151/99, на регистарска влошка бр. 01010313 го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на ПП во 
ДООЕЛ на Трговското друштво за производство, тр-
говија и услуги, Николоски Томи, "НИК-ПРОМ" 
увоз-извоз ДООЕЛ Охрид, булевар "Туристичка“ 21, 
Охрид. 

Претворање на претпријатието за производство и 
трговија на големо и мало, увоз-извоз "НИК-ПРОМ" 
Охрид во Трговско Друштво за производство,, тргови-
ја и услуги Николоски Томи, НИК-ПРОМ уврз-извоз 
ДООЕЛ Охрид. 

Седиште: булевар "Туристичка“ 21 Охрид. 
Основач: Николоски Томи од Охрид. 
Основачки влог: 220.000,00 ДЕМ или 6.820.000,00 ден. 
Дејности: 27.42,27.44,27.43,27.45,27.21,27.22,28.11, 

28.12, 28.21, 28.22, 28.61, 28.62, 28.63/28.71, 28.72, 28.73, 
28.74, 28.75, 28.30, 28.40, 28.51, 28.52, 29.12, 29.13, 29.14, 
55.30/2, 55.21/2, 55.23, 63.30, 63.40, 17.24, 17.25, 51.24, 
51.23, 51.54, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 
52.11, 52.12, 52.21/52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.57, 51.61, 50.40/2, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, малограничен промет, рабо-
ти на посредување во надворешнотрговскиот промет, 
меѓународен транспорт на стоки и патници; меѓуна-
родна шпедиција, угостителски и туристички услуги. 
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Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка а одгова-
ра со целиот свој имот. 

Управител на друштвото во внатрешниот и надво-
решниот промет е лицето Николоски Томи. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 4151/99. 
(5043) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1809/99, на регистарска влошка бр. 007965, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето во ДООЕЛ во 
Трговското друштво за производство, угостителство и 
услуги Филчески Лазо "ФИЛАЗ" Охрид ДООЕЛ ул. 
"Железничка" бр. 176, Охрид. 

Седиште: Охрид, ул. "Железничка1' бр. 176. 
Содружник: Филчески Лазо со Изјава од 22.06.1999г. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 

01.13/1,01.13/2,01.21,01.22/1,01.22/2,01.23,01.24,01.25, 
01.30, 01.41/3, 02.01, 02.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43,15.51, 15.52,15.61, 
15.62,15.71,15.72,15.81/1,15.81/2,15.82/1,15.82/2,15.83, 
15.84,15.85,15.86,15.87,15.88,15.89,15.91,15.92,15.93, 
15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98/1, 15.98/2, 19.30, 20.10/1, 
20.30, 20.40, 20.52, 21.21, 21.25,24.65, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.12, 26.21, 26.22, 26.23, 26.24, 26.26, 26.30, 26.40, 
26.52, 26.82/2, 28.61, 28.75, 29.21, 29.24, 29.31, 29.32, 
29.40, 29.53, 29.71, ремонт на нашини, 29.72, 30.01, 
30.02, 31.10, 31.20, 31.40, 32.10, 32,20,.32.30, 33.10/1, 
33.20, 35.50, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.50, 36.63, 
40.10/1, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34,- 45.41, 45.42, 
45.43; 45.44, 45.45, 50.10. 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2,52.44/3, 52.44/4,52.45, 52.46,52.47,52.48, 
52.50, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.12, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.2П, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 
74.12, 74.14, 74.20/5, 74.70, 74.81, 92.33, 92.34, 93.02, 
93.04, 93.05, откуп на земјоделски и сточарски 
производи, шумски плодови и лековити билки, авто 
превоз услуги за продажба на нови и половни возила 
како и друг вид услуги за продажба на половни пред-
мети и машини, забавни игри за деца, возење со мали 
возила и др., превоз на патници со спори возила (на 
погони) или со друга влечна запрега на одредена рела-
ција до 5 км., надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, продажба на стоки од консигнациони скла-
дови на странски стоки, посредување и застапување во 
промет на стоки и услуги, малограничен промет, меѓу-
народна шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, угостителски и туристички услуги, реекс-
порт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. - полни 
овластувања. 

Друштвото во прометот со трети лица одговара со 
целиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото уп-
равител ^акимоска Гордана. 

Основната главнина изнесува 5.100 ДЕМ во де-
нарска противвредност од 158.100,00 денари во пред-
мети според приложен извештај од овластен проце-
нител. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1809/99. 
(5044) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4154/99, на регистарска влошка бр. 01010316, го запи-
ша во трговскиот регистар основањето на трговското 
друштво ДОО на Трговско друштво за градежништво, 
трговија и услуги Марјан и Димитрија "АНАСТА-
СИЈА1' увоз-извоз ДОО Охрид ул. "Македонски прос-
ветители“ бр. 9а, Охрид. 

Основање на трговско друштво, друштво со 
ограничена одговорност со фирма Трговско друштво 
за градежништво, трговија и услуги Маријан и 
Димитрија АНАСТАСИЈА увоз-извоз ДОО Охрид. 

Седиште: Охрид ул. "Македонски просветители“ 
бр. 9а. 

Содружници: Попески Марјан и Попески Димитри 
од Охрид. 

Основна главнина: 6.100,00 ДЕМ во денарска 
противвредност од 189.100,00 денари по извештајот/за 
проценка на вредноста на основниот влог во предмети 
од овластен проценител од кои на основачот Марјан 
Попески износ од 4.550,00 ДЕМ односно 141.050,00 
денари и основачот Димитрија Попески износ од 
1.550,00 ДЕМ односно 48.050,00 денари. 

Дејности: 4511,45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34,45.41,45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 74.20/3, 14.21, 20.10/1, 20.30, 
26.61, 51.13, 51.37, 51.39, 51.43, 51.47, 51.53, 51.54, 51.64, 
51.70, 52.12, 52.45, 52.46, 52.48, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
врорешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет, работи на посредување во надво-
решнотрговскиот промет, продажба на стоки од кон-
сигнациони складови на странски стоки, изведување 
на инвестициони работи во странство и отстапување 
на инвестициони работи на странски лица во Р. Маке-
донија, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција и угостителски и туристички 
услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица има 
полни овластувања и полна одговорност. 

Лице овластено за застапување е Попески Димит-
рија - управител. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 4154/99. 
(5045) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
3759/99, на регистарска влошка бр. 009923, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето во ДООЕЛ на 
Трговското друштво за производство, трговија и 
услуги Танасоски Танас "МАК-ФРУТ" Охрид 
ДООЕЛ ул. "Абас Емин“ бр. 6 Охрид. 

Седиште: Охрид, ул. "Абас Емин“ бр. 6. 
Содружник: Танасоски Танас со Изјава од 

01.11.1999 г. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 

01.13/1,01.13/2,01.21,01.22/1,01.22/2,01.23,01.24,01.25, 
01.30, 01.41/3, 01.42, 15.12, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87,15.89, 15.91, 
15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98/2, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.40, 21.11, 
21.22, 21,23, 21.24, 21.25, 25.22, 31.20, 31.62, 32.10, 
33.10/2, 33/40, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.21, 
36.22, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 45.21/2, 45.23, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2,52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46,52.47,52.48, 
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52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.21, 63.21, 63.22,, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 65.12/4, 70.20, 70.31, 71.10, 71.21, 
71.22, 71.31, 74.12, 74.40, 74.60, 74.83, Откуп на 
земјоделски и сточарски производи, шумски плодови 
и лековити билки, забавни игри на автомати и слично, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, про-
дажба на стоки од консигнациони складови на странс-
ки стоки, посредување и застапување во прометот на 
стоки и услуги, малограничен промет, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, угостителски и туристички услуги, реекспорт. 

Друштвото во прометот со трети лица настапува 
во свое име и за своја сметка - полни овластувања. 

Друштвото во прометот со трети лица одговара со 
целиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото, 
управител Танасоски Танас. 

Основната главнина изнесува 5.300 ДЕМ во де-
нарска противвредност од 164.300,00 денари во пред-
мети според приложениот извештај од овластен про-
ценител. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 3759/99. 
(5046) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4311/99, на регистарска влошка бр. 010473, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на ПП во 
ДООЕЛ на Трговското друштво за производство и тр-
говија "РЕСА 93" Ангеле Стефаноски ДООЕЛ увоз-
извоз Охрид, ул. "Карпош Војвода“бр. 16-а-2/3, Охрид. 

Основачи: Ангеле Стефаноски од Охрид со акт од 
29.06.1999 год. 

Дејности: 25.22, 19.30, 25.21, 25.24, 36.11, 20.40, 
01.11/1, 01.13/2, 01.12/2, 01.21, 45.22, 52.24, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.43, 52.48, 52.44/1, 
52.47, 52.26, 52.12, 50.10, 50.30/2, 50.50, 51.34, 51.23, 
51.32, 51.41, 51.56, 51.25, 51.70, 51.47, 50.20, 52.72/1, 
20.30,20.40. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува со полни овластувања и полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на Друштвото е 
Ангеле^Стефаноски. 

Основната главнина на Друштвото изнесува 5.800 
ДЕМ во денарска противвредност со приложен 
извештај од овластен проценител. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр, 4311/99. 
(5047) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4310/99, го запиша во трговскиот регистар претвора-
њето на ПП во ДООЕЛ на Трговското друштво за тр-
говија на големо и мало "МАРКЕТ-КОМЕРЦ" Крсте 
Стефаноски ДООЕЛ увоз-извоз Охрид, ул. "Никола 
Карев“ бр.55, Охрид. 

Основач: Крсте Стефаноски од с. Оровник, Охрид, 
со акт од 29.06.1999 година. 

Дејности: 52.24,52.21,52.22,52.23,52.25,52.27,52.63, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.46, 
52.26, 52.12, 50.10, 50.50, 51.21, 51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.32, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 
51.56,51.47,51.70,51.57. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува со полни овластувања и полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на Друштвото ќе 
биде Крсте Стефаноски. 

Основната главнина на друштвото изнесува 
350.700,50 денари по биланс на состојба за 1998 година. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 4310/99. 
^ ^ ^ ^ (5048) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4108/99, на регистарска влошка бр. 010270, го запиша 
во трговскиот регистар усогласувањето на ПП со ЗТД 
на Друштвото за производство, услуги и трговија 
"СОНГ" Димитар увоз-извоз ДООЕЛ Кичево, нас. 
"Карпош“ бб Кичево. 

Усогласување на приватното Претпријатие за 
радио дифузна дејност "Радио Сонг“ ДОО Кичево со 
Законот за трговски друштва и новиот назив гласи: 
Друштво за производство, услуги и трговија "СОНГ" 
Димитар увоз-извоз ДООЕЛ Кичево, со седиште во 
нас. "Карпош1' бб Кичево. 

Основна главница која ја вложува основачот во 
друштвото за да истото се усогласи со ЗТД изнесува 
5.000 ДЕМ или во денарска противвредност од 
155.000,00.денари во предмети по проценка на овл. суд 
проценител. 

Единствен содружник во друштвото е Димитар 
Петрески од Кичево, нас. "Карпош1' бб. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.21, 74.13, 74.14, 74.40, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.30, 01.42/2, 01.41/3, 02.02, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.31, 15.32, 15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 15.72, 15.81/1, 
15.81/2,15.82/1,15.82/2,15.85,15.86,15.87, 20.10/1,20.30, 
20.40, 20.51, 21.21, 21.23, 21.25, 25.22, 26.61, 26.62, 26.63, 
26.64, 26.65, 26.70. 28.12, 28.52, 36.11, 36.13, 36.14, 45.11, 
45.21/1, 45.31, 45.32, 45.33, ,45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.13, 51.17, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 42.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4,52.45, 52.46, 52.47,52.48, 
52.62, 52.63-, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.12, 
63.21, 63.40, 65.12/3, 71.40, 92.34, откуп, преработка и 
пласман на мед, пчелни производи, восок, погачи за 
прихранување, пчелни сандаци, прибор, средства за 
заштита и др., откуп, преработка и пласман на шумски 
плодови, полжави, печурки и лековити билки, откуп, 
преработка и пласман на земјоделски производи, 
откуп и пласман на сточарски производи, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, отстапување и изве-
дување на инвестициони работи во странство, посре-
дување, застапување во прометот со стоки и услуги, 
комисиони, консигнациона продажба, реекспорт, ме-
ѓународен превоз на патници и стоки, шпедиција, ма-
лограничен промет со соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за сторените 
обврски одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е Петреска Ленче, уп-
равител без ограничување во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 4108/99. 
(5049) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1681/99, на регистарска влошка бр. 007837, го запиша 
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во трговскиот регистар претворањето во ДООЕЛ на 
Трговското друштво за производство, трговија и 
транспорт Толоманоски Бошко "ПИРИН“ Охрид, 
ДООЕЛ ул. " Железничка“ бр. 99, Охрид. 

Седиште: Охрид, ул. "Железничка“ бр. 99. 
Содружник: Толоманоски Бошко со Изјава од 

22.06.1999 г. 
Дејности: 01.23,15.11,15.98/1,15.98/2,17.40,17.54/1, 

17.60,17.71,17.72,18.21,18.22,18.23,18.24,19.30, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 24.65, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
33.10/1, 36.11, 36.12, 36.14, 36.50, 36,63, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.25, 45.31, 45.32,45.33,45.34,45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52127, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2,52.44/3,52.44/4,52.45,52.46,52.47,52.48, 
52.50, 52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24,63.30,63.40,71.10,71.21,74.20/2,74.20/3, откуп на 
земјоделски и сточарски производи, шумски плодови 
и лековити билки, миење на возила, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и зас-
тапување во прометот на стоки и услуги, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, продажба на стоки од 
слободни царински продавници, реекспорт. 

Друштвото во прометот со трети лица настапува 
во свое име и за своја сметка - полни овластувања. 

Друштвото во прометот со трети лица одговара со 
целиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото -
управител - Толоманоски Бошко. 

Основната главнина изнесува 5.800 ДЕМ во де-
нарска противвредност од 179.800,00 денари во пред-
мети според приложен извештај од овластен проце-
нител. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1681/99. 
(5050) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1035/99, на регистарска влошка бр. 007191, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на Трговското 
друштво за трговија "КМР - ПЕТРОЛ“ Златко, Сло-
бодан, Перо, Љубомир и Милан ДОО Струга, "Кли-
ментица“ бб. 

Претворање: во трговско друштво со ограничена 
одговорност на Претпријатието за производство, 
услуги, трговија на големо и мало, увоз-извоз "КМР -
ПЕТРОЛ“ - Струга ЏО. 

Фирма и седиште на Друштвото: Трговско друшт-
во за трговија 'КМР-ПЕТРОЛ“ Златко, Слободан, 
Перо, Љубомир и Милан ДОО - Струга или скратено 
ТД "КМР-ПЕТРОЛ" ДОО - Струга. 

Седиште: Струга, "Климентица" б.б. 
Основачи: Златко Милески од Струга, кеј "Борис 

Кидрич“ бр. 14, ЕМБГ 0911956434036; Слободан Рис-
тески од Охрид; ул. "Дејан Војвода“ бр. 2/15, ЕМБГ 
2010945430020; Перо Милески од Струга, ул. "Разме 
Малески“ бр.37, ЕМБГ 1207948434005; Љубомир Ми-
лески од Струга, Кеј "Борис Кидрич“ бр. 36, 
ЕМБГ2607950434014 и Милан Ристовски од Струга, 
ул. "Кузман Јосифовски Питу“ бр. 14, ЕМБГ 
0604955434024. 

Основен влог: во предмети според извршена про-
ценка со извештај во прилог: Златко Милески 
3.402.198,00 денари /109.833,20 ДЕМ/; Слободан Рис-

. тески 3.402.198, 00 денари /109.833.20 ДЕМ/; Перо Ми-
лески 3.402.198,00 денари /109.833,20 ДЕМ/; Љубомир 

Милески 3.402.198.00 денари /109.833,20 ДЕМ/; Милан 
Ристовски 3.402.198,00 денари /109.833,20 ДЕМ/; Вкуп-
но: 17.010.990,00 денари /549.166,00 германски марки/. 

Одговорност на содружниците за обврските на 
Друштвото: не одговараат. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1,50.40/2,50.40/3,50.40/4,50.50,51.11,51.12,51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 52.35, 51.36,51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1,52.44/2,52.44/3,52.44/4,52.45,52.46,52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21/1, 
55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.21, 71.22, 71.34, 72,20, 
74.12, 74.20/3, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, малограничен промет, изведување на ин-
вестициони работи во странство и отстапување на ин-
вестициони работи на странски лица во Македонија, 
услуги во меѓународниот транспорт на стоки и пат-
ници, меѓународна шпедиција, агенциски услуги во 
транспортот, угостителски и туристички услуги, пос-
редување и застапување во прометот настоки и ус-
луги, продажба на странски стоки од консигнациони 
складишта на странски стоки. 

Полно овластување - Друштвото во правниот 
промет истапува со свое име и за своја сметка. 

Полна одговорност - Друштвото во правниот 
промет одговара со целиот свој имот. 

Застапување: Друштвото во внатрешниот и надво-
решно трговскиот промет го застапува и претставува 
Златко Милески од Струга, Кеј "Борис Кидрич“ бр. 
14, ЕМБГ 0911956434036, во својство на управител без 
ограничување во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1035/99. 
(5051) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1125/99, на регистарска влошка бр. 007281, го запиша 
во трговскиот регистар усогласувањето на ДОО во 
ДООЕЛ на Друштвото за производство, трговија, про-
мет и услуги на големо и мало увоз-извоз "ЛЕШТАР“ 
Љубинка, ДООЕЛ Охрид, ул. "Христо Узунов“ бр. 15, 
Охрид. 

Дејности: 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82Л, 
15.82/2, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 36.11, 
36.12,36.13,36.14,50.10,50.30/2,50.30/3,50.40/2,50.40/3, 
52.12, 52.24, 52.25, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/3, 52.44/4, 52.46, 52.50, 51.13, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 50.30/1, 51.32, 51.34, 51.36, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.70, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32. 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.24, 63.12, 63.21, 65.12/3, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 74.11, 74.12, 74.13, 74.14, 74.15, 
74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.84, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, реекспорт, изведување 
на инвестициони работи, меѓународна шпедиција, ме-
ѓународен транспорт, застапување на странски фирми, 
малограничен промет со СР Југославија, Бугарија, Гр-
ција и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица "ИВА КОМЕ-
РЦ“, Бранка, ДООЕЛ, Скопје ул. "Трифун Хаџи Ја-
нев“ бр.5/38 Скопје, настапува со свое име и за своја 
сметка. . .... \ . -.ме ч; 
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Лице за застапување на друштвото во внатрешни-
от и надворешниот промет е Бранка Канчевска, упра-
вител без ограничување. 

Основна главнина 10.100 ДЕМ или 313.100 денари 
во предмети. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1125/99. 
(5052) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1924/99, на регистарска влошка бр. 008080, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на ПП во на 
ДООЕЛ на Друштвото за производство, трговија, 
услуги Наум Гогу "ЈУЛ-ТРЕЈД" увоз-извоз, Битола, 
ДООЕЛ ул. "Београдска'1 бр. 12, Битола. 

Содружник: Наум Гогу кој вложува 155.000,00 ден 
во предмети по извештај од овластен проценител. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3. 01.21, 01.22/1, 
01.23, 01.24,15.11,15.12,15.13,15.32,15.41,15.61,15.71, 
15.98, 21.21, 37.20, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.36, 51.39, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.70, 51.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.44/1, 52.44/4, 52.46, 52.48, 52.62, 55.11, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.30, 63.40, 74.11, 74.13, 74.14, 74.40, 74.83, 
надворешна трговија со прехранбени и непрехранбени 
производи, меѓународна шпедиција, услуги на меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници. 

Друштвото во прометот со трети лица има полни 
овластувања и полна одговорност. 

Лице овластено за застапување е Гогу Наум -
управител. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1924/99. 
(5053) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
1621/99, на регистарска влошка бр. 007777, го запиша 
во трговскиот регистар претворање во д.о.о. на 
Производно, прометно и услужно друштво Џелал 
Демири - РЕЗЕ, Охрид, д.о.о.е.л. Охрид, Дејан Војвода 
бр. 280. 

Основач: Џелал Демири од Охрид, Дејан Војвода 
бр. 280. 

Основачки влог: 5.200 - ДЕМ во денарска против-
вредност од 161.200 ден., во предмети. 

Дејност: 28.62, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 24.30, 24.51, 
24.52, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.63, 36.50, 19.30, 24.62, 24.63, 24.66, 01.11/1, 01.11/2, 
01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 45.21/1, 45.21/2, 45.23, 45,25, 
45.31,45.32, 45.33, 45.34, 45.41,45.42,45.43,45.44, 54.45, 
50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51,21, 51.22, 51.25, 51.31, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 
51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41,52.42,52.43,52.44/1,52.44/2,52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21/1, 
55.30/1, 55.30/2, 55.22, 55.23, 55.52, 63.30, 52.74, 28.51, 
28.52, 50.20, 50.40/4, 52.72/1, 52.72/2, 51.11, 51.13, 51.17, 
51.19, 70.31, 74.40, 74.84, 63.40, 74.12, 74.20/3, 71.32, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи малограничен про-
мет, продажба на странски стоки од консигнациони 
складови, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција, реекспорт. Друштвото во 
правниот промет со трети лица настапува во свое име 
и за своја сметка - полни овластувања. Друштвото во 
прометот со трети лица одговара со целиот свој имот -
полна одговорност. 

Џелал Демири, управител со неограничени овлас-' 
тувања во рамките на запишаните дејности во внат-

решниот и во надворешнотрговскиот промет МБ. 
2107958430007. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 1621/99. 
(5054) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
2269/99, на регистарска влошка бр. 008425, го запиша 
во трговскиот регистар претворување на ПП во 
ДООЕЛ на Друштво за градежништво, трговија и 
услуги НЕИМАР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга, 
ул. Вељко Влаховиќ бр. 20-а, Струга. 

Основач: Благоја Радевски. 
Дејности: 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.40, 20.51, 22.21, 

22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.65, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
26.21, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.22, 36.50, 36.63, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44,45.45, 
45.50,50.10,50.20,50.30/1,50.30/2,50.40/1,50.40/2,51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41,52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3,52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55,30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
71.10, 71.21, 71.32, 72.60, 74.11, 74.12, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.40; - надворешна трговија со 
прехранбени производи; - надворешна трговија со 
непрехранбени производи; - градежни работи во 
странство; - меѓународна шпедиција; - услуги во меѓу-
народниот транспорт на стоки и патници; - работи на 
посредување во надворешнотрговскиот промет; -
малограничен промет; - продажба на стоки од консиг-
национи складови. , 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка самостојно и 
неограничено со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет за своите обврски 
одговара со целиот свој имот со полна одговорност. 

Основачки влог 5.600 ДЕМ во денарска против-
вредност од 173.600,00 денари, во предмети по прило-
жен Извештај на овластен проценувач. 

Управител: Радески Благоја со неограничени овла-
стувања во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 2269/99. 
(5055) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4593/98, на регистарска влошка бр. 05581, го запиша 
во трговскиот регистар претворање на ПП во ДООЕЛ 
на Трговско друштво за производство, трговија и 
услуги Слободан Милошески ЈГУКИДО увоз-извоз с. 
Драслајца Струга ДООЕЛ с. Драслајца Струга. 

Основач: Милошески Слободан од Струга. 
Основна главнина: 310.000.- денари дел од капита-

лот на инокосниот сопственик - во основно средство. 
Во правниот промет со трети лица друштвото 

стапува во свое име и за своја сметка со полно овлас-
тување и одговара со целокупниот имот полна одго-
ворност. Управител Милошески Кирил со неограни-
чени овластувања. 

Предмет на работење на друштвото се следните 
дејности: 

01.25,01.21,01.22/1,01.22/2,01.23,01.24,15.61,15.81, 
15.85,15.31,15.32,15.33,15.11,15.12,15.13,15.20,15.51, 
15.52, 15.93, 15.94, 15.92, 15.98, 15.71, 16.00, 16.00/2, 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/2, 01.41, 
05.01, 05.02, 45.21/1, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
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45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 50.50, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 
63.30, 63.40, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 
52.47, 52.48, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 51.39, 51.41, 
51.42/2, 51.42/1, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.35, 50.30/1, 
50.40/1, 51.70, 60.23, 60.24, 71.10, 52.22, 52.23, 52.11, 
52.12, 52.25, 52.21, 52.24, 52.46, 52.48, 51.21, 51.31, 51.34, 
51.23, 55.30, 55.30/1/55.30/2, 55.11, 55.40, 55.51, 55.52, 
55.32, 52.33, 52.61, 52.62, 52.63, 51.45, 51.46, 51.47. Во 
надворешнотрговскиот промет друштвото ќе ги 
обавува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи; - надворешна трговија со не-
прехранбени производи; - меѓународен транспорт на 
стоки и патници; - малограничен промет; - угостителс-
ки и туристички услуги; - меѓународна шпедиција; -
продажба на стоки од консигнациони складови на 
странски стоки, посредување и застапување во промет 
со стоки и услуги; - изведување на инвестициони ра-
боти во странство и отстапување на инвестициони 
работи на странски лица во РМ. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 4393/98. 
- (5057) 

! 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
2041/99, на регистарска влошка бр. 008197, го запиша 
во трговскиот регистар претворање на претпријатие 
на Трговско друштво за транспорт, шпедиција, произ-
водство, трговија на големо, и мало и услуги ГОШ-
ПЕД, Горан и Александар увоз-извоз Битола ДОО 
Битола, ул. "Хридсто Узунов“ бр. 6. 

Дејности: 27.1, 27.21, 28.61, 28.71, 28.73, 28.75, 28.21, 
25.21, 24.61, 37.10, 24.66, 33.10/2, 45.31, 45.41, 60.24, 
63.21, 63.11, 52.11, 52.21," 52.22, 52.43, 52.45, 52.44/1, 
52.46, 52.48, 52.41, 52.26, 52.12, 50.10, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 
51.57, 51.35, 50.10, 51.51, 74.40, 74.84, 24.51, 24.30, 22.21, 
45.21/2, 45.24, 45.25, 60.21, 60.22,60,74.13,74.20/3,74.84, 
52.44/3,. 52.44/2, 52.72/1, 52.71, 52.72, 50.30/2, 50:10, 
50.40/2, 51.32, 51.33, 45.31, 45.33, 45.34, 52.23, 52.25, 
52.27, 50.20, 50.40/4, 50.30, 74.12, 51.36, 51.37, 51.24, 
51.43, 51.54,45.45,28.11,28.22,28.30. Надворешна трго-
вија со прехранбени производи; - Надворешна тргови-
ја со непрехранбени производи; - Посредување и зас-
тапување во прометот на стоки и услуги;- Продажба 
на стоки од консигнациони складови на странски сто-
ки; - Угостителски и туристички услуги; - Агенциски 
услуги во транспортот; - Меѓународна шпедиција; -
Меѓународни сообраќајно-агенциски услуги; - Во 
правниот промет и односите со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет и односите со 
трети лица, друштвото одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 2041/99. 
^ ^ ^ ^ (5058) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
2951/99, на регистарска влошка бр. 009118, го запиша 
во трговскиот регистар претворање на ПП во ДООЕЛ 
на Друштво за производство, трговија и услуги, Хозе-
лито, "ХОЗЕЛИТО11 увоз-извоз с. Долно Српци, Бито-
ла, ДООЕЛ, с. Долно Српци, Битола. 

Дејности: 50.10,50.30, 51.21, 51.22,51.23, 51.24,51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 31.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.47, 51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, '52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
17.40/1, 18.21, 18.22, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 21.21, 
21.22, 31.62, 32.10, 32.20, 32.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34. 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 52.72, 
52.72/2, 52.74, 55.30. 55.30/2, 55.40, 63.30, 63.40, 74.84, 
9212, 92.31, 92.31/1, 92.31/2, 92.33, 92.34, 22.14, 22.15, 

22.31, 22.32, 22.33, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во правниот 
промет со стоки и услуги, продажба на стоки од кон-
сигнациони складови на странски стоки, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, угостителски и туристички услуги, изведување на 
работи во странство. 

Во правниот промет со трети лица друштвото има 
полни овластувања и полна одговорност. 

Основна главница 5000 дем. 
Христовски Хозелито - управител без ограничува-

ња. 
Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 2951/99. 

^ ^ ^ (5061) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
3656/99, на регистарска влошка бр. 009820, го запиша 
во трговскиот регистар претворање на Трговско, 
транспортно и усдужно друштво Черменика Блерим, 
"БЛЕРИМ-КОМЕРЦ" увоз-извоз с. Радолишта, 
Струга ДООЕЛ с. Ра дол ишта, Струга 

Дејности: 15.86, 45.21/1, 45.21/2, 45.25, 45.41, 45.44, 
45.45, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.13, 51:19, 51.21, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 41.46, 51.47, 51.53, 51.55, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 65.12/3, 
71.10, 92.34, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, меѓународен транспорт на стоки и патници, ус-
луги во меѓународниот транспорт на стоки и патници, 
малограничен промет, меѓународна шпедиција, реекс-
порт, угостителски и туристички услуги, застапување 
и посредување во прометот на стоки и патници, про-
дажба на стоки од консигнациони складови на странс-
ки стоки, услуги на сладирање на стоки. 

Во правниот промет со трети лица Трговско, 
транспортно и услужно друштво Черменика Блерим, 
"БЛЕРИМ-КОМЕРЦ" увоз-извоз с. Радолишта, Стру-
га ДООЕЛ с. Радолишта, Струга настапува во свое 
име и за своја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања. Друштвото во правниот промет со трети лица 
одговара со целиот свој имот. 

Управител: Черменика Блерим од с. Радолишта, 
Струга со ЕМБГ: 1209968434012, со неограничени ов-
ластувања во рамките на запишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесува 5.100 
' ДЕМ или 158.100,00 ден. во предмети према извештај 

на вешто лице проценител. 
Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 3656/99. 

^ ^ ^ (5063) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
3678/99, на регистарска влошка бр. 009842, го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на Трговско, 
градежно и услужно друштво Меди Жаку, "МЖ" увоз-
извоз Делогожди ДООЕЛ Делогожди. 

Дејности: 02.02,15.11,15.12,15.81,18.22,18.23,20.10, 
20.30, 20.40, 20.51, 28.73, 28.74, 33.10/2, 36.63, 45.21/1, 
45.21/2, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.34, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.48, 55.40, 
60.21, 60,22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 65.12/3, 71.10, 
92.20, 92.34, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
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ВОДИ, меѓународен транспорт на стоки и патници, ус-
луги во меѓународниот транспорт на стоки и патници, 
малограничен промет, меѓународна шпедиција, реекс-
порт, угостителски и туристички услуги, застапување 
и посредување во прометот на стоки и патници. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања. Друштвото во правниот промет со трети лица 
одговара со целиот свој имот. 

Во правниот промет со трети лица Трговско, гра-
дежно и услужно друштво Меди Жаку, МЖ-КОМЕРЦ 
увоз-извоз, Делогожди ДООЕЛ Делогожди настапува 
во свое име и за своја сметка. 

Основната главница на друштвото изнесува 5.100 
ДЕМ или 158.100,00 ден. во предмети према извештај 
на вешто лице проценител. 

Управител: Меди Жаку од Делогожди со ЕМБГ: 
1810949434015, со неограничени овластувања во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 3678/99. 
(5064) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4261/99, на регистарска влошка бр. 010104237-8-01-000, 
го запиша во трговскиот регистар Друштво за произ-
водство, услуги и трговија на големо и мало 
"ЕКСТРА МЕЗАР“ Стево ДООЕЛ увоз-извоз, 
Битола, ул. "Довелџик" бр. 146. 

Се претвора; Приватно претпријатие "ЕКСТРА 
МЕЗАР“ увоз-извоз Битола П.О. Битола, ул. "Довер-
еле“ бр. 146. 

Во друштво со фирма Друштво за производство, 
услуги и трговија на големо и мало ЕКСТРА 
МЕЗАР“ Стево ДООЕЛ увоз-извоз, Битола ул. "До-
велџик“ бр. 146. 

Основач на друштвото ќе биде Соклевски Стево 
ул. "Довелџик" бр. 146, Битола, М.Б. 1308952410006. 

Основачкиот влог на друштвото ќе изнесува 
вкупен износ 158.100,00 ден. или 5.100 ДМ рачунато по 
среден курс на Народна банка на Р.М. и приложено 
според извештај на проценител. 

Во внатрешнотрговскиот промет друштвото ќе ги 
обавува следните дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 
15.32, 15.33, 15.51, 15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 
15.89/1,15.89/2,19.20,19.30,20.10/1,20.10/2,20.20,20.30, 
20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.61,26.62, 
26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 26.81, 28.11,28.12, 28.21, 28.40, 
28.51, 28.52, 28.74, 28.75, 29.71,29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.11, 45.12, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10,50.20, 
50.30/1. 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 5133, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 61.65, 51.66, 51.70, 
5211, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1', 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 42.56, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.33, 
52.62,52.63, 52.71, 52.72/1, 52/72/2, 52.73, 52.74, И, 55.12, 
'55.21/1, 55.21/2,55.22,55.23,55.30/1, 55.30/2,55.40,55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 65.21, 65.23, 70.11, 
70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, ,72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 
74.13,74.14,74.15,74.20,74.20/1,74.20/2,74.20/3,74.20/4, 
74,20/5,74.30,74.40,74.70,74.81,74.84,93.05,95.00. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, посредување и застапување 

во прометот на стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнационите складови на странски стоки, угости-
телски и туристички услуги, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, изведување на инвестициони ра-
боти во странство и отстапување на инвестициони ра-
боти на странско лице во Република Македонија, ме-
ѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјектот на 
уписот ќе биде Соклевски Ице од Битола, ул. "Довле-
џик" бр.146, Битола со МБ 1405981410029. 

Му престанува овластувањето и се брише од судс-
киот регистар лицето Соклевски Стево од Битола, ул. 
"Довлеџик"бр. 146, Битола со МБ 1308952410006. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските отворени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со својот имот. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 4261/99. 
(5065) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
28/99, на регистарска влошка бр. 006086, го запиша во 
трговскиот регистар усогласување со Законот на 
Друштво за производство, промет и услуги 
''ЛАДИЛНИК“ Паскал и др. ДОО експорт-импорт 
Прилеп, бул. "Методија Андонов - Ченто“ бб. 

Усогласување на Претпријатие за производство, 
промет и услуги "ЛАДИЛНИК“ увоз-извоз Прилеп 
ДОО со ПО со законот за трговските друштва. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3,50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70., 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41,52.42,52.43,52.44/1,52.44/2,52.44/3,52.44/4,52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2, 52.74, 01.11, 01.12, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41,15.11,15.12,15.13,15.31,15.32, 
15.33, 15.71, 15.81/1, 15.89, 15.92, 15.94, 15.96, 15.98/2, 
55,30/1, 55.30/2, 55.40, 60:24, 63.11, 63.12, 63.40, 74.12, 
74.84, 90.00, 93.05, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи,' застапување, претставување, шпедиција, 
реекспорт, консигнација, превоз на стоки во драмски-
от сообраќај. ! 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица друштвото за 
своите обврски одговара со целиот свој имот - полна 
одговорност. 

За управител со неограничени овластувања и зас-
тапник во надворешнотрговското работење се имену-
ва Гоце Талески од Прилеп. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 28/99. 
(5066) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
2589/99, на регистарска влошка бр. 008755, го запиша 
во трговскиот регистар претворање на Друштво за 
угостителство^ трговија и услуги "ВОЈЧЕ“ увоз-извоз 
Војислав Тренески ДООЕЛ Кичево, ул. "Маршал 
Тито“ бр.20. 

Претпријатието за угостителство, услуги увоз-
извоз на големо и мало производство, поправка и 
друго "ДЕНМАРК 1" ДОО Кичево, ул. "Маршал 
Тито“ бр. 20, Кичево, се усогласува со Законот за 
трговски друштва и се претвора во ДООЕЛ со назив 
како претходно. 
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Основач на друштвото е Војислав Тренески од 
Кичево, ул. "Маршал Тито“ бр. 20, Кичево. 

Дејности:15.11,15.12,15.31,15.32,15.33,15.51,15.52, 
15.81,15.86,15.87,15.89, 15.91,15.93,15.94,15.95,15.96, 
15.97, 15.98, 50.10, 50.20, 50.30/2, 51.11, 51.13, 51.14, 
51.35. 51.39, 51.55, 51.64, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 
51.23, 51.25, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.56, 
52.57, 52.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41,42.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 65.12/3, 70.31, 
71.10, 72.60, 74.11, 74.12, 74.14, 74.40, 92.34, 92.72, 93.05, 
070310,07320, малограничен промет со Грција, Бугари-
ја, Албанија и СР Југославија, застапување на странс-
ки фирми, посредништво, консигнација и вршење на 
комисиони работи и реекспорт. 

Неограничени овластувања. 
Полна одговорност. 
Лице за застапување во внатрешниот и надвореш-

ниот промет овластено е Војислав Тренески - управи-
тел без ограничувања во рамките на запишаните 
дејности во друштвото МБ-0906942433017. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 2589/99. 
(5068) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
4137/99, на регистарска влошка бр. 010299, го запиша 
во трговскиот регистар претворање на ПП во ДОО 
усогласувањето според ЗТД на Друштво за произ-
водство, промет и услуги Јане Станкоски и др. " ЈА-
ДА“ увоз-извоз ДОО Прилеп, ул. "Коларска“ бр. 15. 
- Дејности: 01.11/1, 01.21, 15.11, 15.13, 15.51, 15.81/1, 
15.86, 15.98/2, 17.54/2, 18.22, 19.10, 19.20, 19.30, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.11, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51,34, 51.35,51.36, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.41/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.6, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24,63.40, 65.12/3, 67.13, 71.10, надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓуанродна шпеди-
ција, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка - полни 
овластувања. Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со целокупни-
от имот со кој располага - полни одговорности. Лице 
овластено за застапување е Јане Станкоски - управи-
тел со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. Основната главница изнесува 
5.000,00 ДМ во противвреност согласно извештај за 
извршена проценка од судски проценител, од кои 
Содружникот Јане Станкоски вложува 2.500 ДМ, а 
^рдружникот Даме Станкоски вложува 2.500 ДМ. 
д Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 4137/99. 
\ ' ; ' \ ' \ \ (5070) 
' - \ . Ј \ ' 

Основниот суд во Штип, со решението ПТрег. бр. 
220/99, на регистарска влошка бр. 030017357-1-01-000, 
го запиша во трговскиот регистар промена на 
управител и застапник во надворешно-трговскиот 
промет на Јавно трговско друштво Спејс Митевски 
Стојан и др. ЈТД увоз-извоз ул. "Борис Попдимитров“ 
бр. 38 Струмица. 

Основачи-содружници: Митевски Стојан од Стру-
мица, Митевски Марјан од Струмица. 

Дејности: 01.11/2, 01.11/4, 01.41, 25.22, 25.24, 25.52, 
36.63, 51.11, 51.20, 51.70, 51.31, 52.72, 52.74, 55.30/1, 
60.22, 60.24, 65.23, 72.10, 72.20, 72.50, 74.40, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограничен про-
мет со соседните држави, реекспорт, застапување, 
посредување, меѓународна шпедиција. 

Со неограничени овластувања, солидарно со це-
лиот имот Митевски Стојан - управител и застапник 
во надворешно-трговскиот промет со л.к. 178142 и мб. 
1308972460026 МВР Струмица, се брише. 

За нов со неограничени овластувања, солидарно со 
својот имот Митевски Марјан, л.к. 186731 и м.б. 
2311974460036 МВР Струмица, управител и застапник 
во надворешно-трговскиот промет. 

Прочистен текст: 
Со неограничени овластувања, солидарно со цели-

от свој имот Митевски Марјан, л.к. 186731 и м.б. 
2311974460036 МВР Струмица, управител и застапник 
во надворешно-трговскиот промет. 

Од Основниот суд во Штип, ПТрег. бр. 220/99. 
(5090) 

Основниот суд во Штип, со решението ПТрег. бр. 
270/99, на регистарска влошка бр. 030028447-3-01-000, 
го запиша во. трговскиот регистар промена на 
овластено лице на Друштво за трговија со авто делови 
и услуги "ИТАЛ-МАК" ДОО увоз-извоз Струмица, 
ул. "Климент Охридски“ бб Струмица. 

Промена на содружници: 
Истапува: Георѓе Гоцев мб. 2903957460019 УВР 

Струмица на ден 14.12.1999 година и го пренесува 
уделот во износ од 2.500 ДЕМ во денарска вредност од 
78.750,00 денари на содружникот Драги Иљашов ул. 
"Младинска“ 116-3/9, Струмица - пристапува на ден 
14.12.1999 година и го презема уделот. 

Се брише: Георѓе Гоцев - управител без 
ограничувања. ' . . 

Се запишува: Иљашов Драги - управител без 
ограничувања, 

Прочистен текст: Драги Иљашов - управител без 
ограничувања. 

Од Основниот суд во Штип, ПТрег. бр. 270/99. 
^ ^ ^ (5093) 

Основниот суд во Штип, со решението ПТрег. бр. 
271/99, на регистарска влошка бр. 030007177-6-09-000, 
го запиша во трговскиот регистар бришење на 
трговец поединец на Трговец поединец Ѓорѓиева 
Огнан Невена Виница ТП. 

Се брише од Трговскиот регистар на Основниот 
суд Штип, Трговец-поединец Ѓорѓиева Огнан Невена, 
Виница ТП со запишана дејност книговодствени 
услуги. 

Од Основниот суд во Штип, ПТрег. бр. 271/99. 
(5096) 

Основниот суд во Штип, со решението ПТрег. бр. 
276/99, на регистарска влошка бр. 030043557-3-01-000, 
го запиша во трговскиот регистар промена на со-
дружници на Друштво за трговија и услуги Стара 
стоковна куќа ДОО увоз-извоз, Струмица, ул. "Благој 
Мучето“ бр. 10, Струмица. 1 . , ^ 

Истапуваат од друштвото Митев Т. Ванчо! с. |\ 
Дрвош мб. 2911957460011 УВР Струмица, Митрова С. 1 
Гордана ул. "Ц. Павлова“ 1/1, Струмица мб. 1 

3011958469001 УВР (Струмица, Танев Р. Бранко ул. ј 
"Ж. на фашизмот“ 36/16, Струмица мб. 0408953460016 | 
УВР Струмица, Илиева С. Милка ул. "Плачковица“ 6, 
Струмица мб. 14019554650006 УВР Струмица, сметано 
со 08.12.1999 година. 
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Пристапуваат Зоранчо Минов с. Иловица к. бр. 51 
мб. 2512970460010 УВР Струмица и Николчо Минов с. 
Иловица бр. 51 мб. 3003975460029 УВР Струмица, сме-
тано од 08.12.1999 г. 

Основната главница на друштвото останува 
521.500 ДЕМ во денарска противвредност од 
16.427.250,00 денари. 

Од Основниот суд во Штип, ПТрег. бр. 276/99. 
(5097) 

Основниот суд во Штип, со решението ПТрег. бр. 
185/99, на регистарска влошка бр. 030010687-3-06-000, 
го запиша во трговскиот регистар истапување на 
со дружите ла Друштво за транспорт и трговија "ТИР-
МАК" Радослав и др. ДОО Штип, ул. "Глигор Прли-
чев"бр. 13. 

Од друштвото истапува содружникот ТД "ИГ-
МЕР" ДООЕЛ Штип, ул. "Солидарност“ бр. 98 Штип. 

Својот основачки влог од 42.970 ДЕМ или 
1.332.000,00 денари го пренесува во целост на содруж-
никот Симоновски Раде согласно Одлука и Анекс на 
договор од 10.09.1999 г. и Договор за поклон. 

Од Основниот суд во Штип, ПТрег. бр. 185/99. 
(5099) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 
1986/99, на регистарска влошка бр. 030058877-8-03-000, 
го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, услуги и 
трговија "ПЕЦО УНИВЕРЗАЛ“ ДООЕЛ Струмица, 
ул. "24-ти Октомври“ 18. 

Единствен содружник и управител е Пецев Петре 
со л.к. 106572 и МБ 2408958460003 УВР Струмица. 
Седиште: Струмица ул. "24-ти Октомври“ бр. 18. 
Одтоворност: Друштвото одговара со целиот свој 
имот. 

Дејности: 27.10,28.72,28.75,28.11,28.12,37.10,50.20, 
28.51, 55.30, 55.40, 60.24, 60.22, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 
52.25, 52.41, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 
52.26, 52,12, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 51.21, 51.31, 51.34, 
51.23, 51.39, 51.41, 51.24, 51.54, 51.53, 51;55, 51.70, 51.35, 
50.30/1, 51.51, 51.57, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, малограничен промет со соседните 
држави, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
консигнациони работи, реекспорт и меѓународна шпе-
диција. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1986/99. 
(5137) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 
1985/99, на регистарска влошка бр. 030058867-8-01-000, 
го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, трговија и 
услуги увоз-извоз "СИЦИЛИЈА" ДООЕЛ с. Мокрино 
211 Општина Ново Село. 

Единствен содружник и управител е Павлов 
Марјанчо со л.к, 163301 и МБ 0907964460004 УВВ 
Струмица. 

Седиште: Село Мокрино бр. 211\Општина Ново 
Село. \ 

Одговорност: Друштвото одговара со целиот свој 
имот. 

Дејности: 60.24,52.21,52.22,52.25,52.41,52.43,52.45, 
52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 52.12, 50.10, 50.50, 
51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.24, 51.54, 51.53, 
51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 51.51, 51.57, 55.40, 55.11, 
55.12, 63.40, 18.21, 74.13, 01.11/1, 02.21, 50.20, 28.52, 
93.02, 25.24, 36.63, 20.10, надворешна трговија со прех-

ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи малограничен промет со соседни-
те држави, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, консигнациони работи, реекспорт и меѓународна 
шпедиција. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1985/99. 
^ ^ ^ (5139) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 
1984/99, на регистарска влошка бр. 030058857-8-01-000, 
го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, трговија 
на големо и мало увоз-извоз "ТОНИ-КОМЕРЦ" 
ДООЕЛ с. Ново Коњарево, бр. 38а, Оптштина,Ново 
Село. 

Единствен содружник е Иванов Јонче со л.к. 
192027 и МБ 1611972460012 УВР Струмица. Седиште: 
село Ново Коњарево бр. 38а, Општина Ново Село. 
Одговорност: Друштвото одговара со целиот свој 
имот. Управител е Иванов Јонче со неограничени ов-
ластувања. 

Дејности: 60.24,52.24,52.21,52.22,52.25,52.41,52.43, 
52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 52.12, 50.10, 
50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41,51.24, 51.54, 
51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 51.51, 51.57, 55.40, 55.11, 
55.12, 63.40, 18.21, 74.13, 01.11/1, 02.01, 01.21, 50.20, 
28.52, 93.02,15.81,20.10/1, 36.14, 20.40,20.30, надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малограничен 
промет со соседните држави, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, консигнациони работи и реекс-
порт, меѓународна шпедиција. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1984/99. 
(5140) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 
2017/99, на регистарска влошка бр. 030059187-3-06-000, 
го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, трговија и 
транспорт "ДЕНИС-КОМЕРЦ" Биљана и др. ДОО 
увоз-извоз Берово ул. "6" бр. 13. 

Друштво за производство, трговија и транспорт 
" ДЕНИС-КОМЕРЦ" Биљана и др. ДОО увоз-извоз 
Берово чии содружници се Душко Аврамски од 
Берово ул. "Гоце Делчев“ бр. 3, со л.к. 21450 и ЕМБГ 
0111-54491508 издадена од ОВР Берово, државјанин на 
РМ со влог од 5.303.017,00 денари или 171.065 ДЕМ. 

Звонко Чиплаковски од Берово ул. "Димитар 
Влахов“ бр. 6 со л.к. 26355 и ЕМБГ 0907959491505 
издадена од ОВР Берово, државјанин на РМ со влог од 
5.303.017,00 денари или 171.065 ДЕМ. 

Биљана Аврамска од Берово ул. "Гоце Делчев“ бр 
3, со л.к. 42246 и ЕМБГ 2405960496504 издадена од 
ОВР Берово, државјанка на РМ со влог од 9.300,00 
денари или 300 ДЕМ. 

Основната главнина изнесува 10.615.334,00 денари 
или 342.430 ДЕМ. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.21, 01.23, 01.24, 01.25, 
05.02,15.11,15.Ц, 15.13,15.20,15.31, 51.32,15.33,15.51, 
15.52, 15.61, 15\62, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/2,, 15.85, 15.86, 
15.98/1, 15.98/2, 17.11; 17.12, 17.13, 17.16, 17.17, 17.21, 
17.22, 17.24, 17.25, 17.40/1, 17.60, 17.71, 17.72, 18.21, 
18.22, 18:23, 20.10/1, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.55, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.46, 52.48, 
55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 71.10, 71.21, 74.12, 74.13, 74.14, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, пре-
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воз на стоки во меѓународниот друмски сообраќај, 
превоз на патници во меѓународниот друмски сообра-
ќај, меѓународна шпедиција, реекспорт, складирање, 
консигнациона и комисиона продажба, посредување и 
застапување во надворешно трговскиот промет на 
стоки и услуги, застапување на странски фирми, мало-
граничен промет со соседните држави. 

Во правниот промет друштвото настапува во свое 
име и за своја сметка, со неограничени овластувања, а 
за обврските одговара непосредно со целиот имот. 

Аврамска Тања од Берово ул. "6" бр. 13, со л.к. бр. 
46828 и ЕМБГ 0410980496507 издадена од ОВР Беро-
во - управител на друштвото со неограничени овлас-
тувања на неопределено време и застапник во надво-
решно трговскиот промет. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2017/99. 
- (5141) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 
1578/99, на регистарска влошка бр. 030054797-8-09-000, 
го запиша во трговскиот регистар усогласување и 
претворање на Друштво за проектирање градежништ-
во и трговија " АС-ИНЖИНЕРИНГ“ ДООЕЛ Виница, 
ул. "Никола Карев“ бр. 18А. 

Со изјава од 25.05.1999 г. се врши усогласување на 
Претпријатие во приватна сопственост за проектира-
ње, градежништво и трговија "АС-ИНЖИНЕРИНГ' 
ПО увоз-извоз Виница во Друштво за проектирање, 
градежништво и трговија "АС-ИНЖИНЕРИНГ" 
ДООЕЛ Виница. 

Седиштето на друштвото е во Виница на ул. "Н. 
Карев“ бр. 18А. 

Основачот Венков Раде вложува вкупно: 196.933.00 
денари или 6.354,00 ДЕМ, од кои досегашен влог со 
40.050,00 денари основни средства во вкупен износ од 
3.374,27 ДЕМ или 104.200,00 денари и обртни средства 
во износ од 1.700,00 ДЕМ или 52.683,00 денари. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овластувања, а за преземените обврски одговара со 
целиот свој имот. 

Дејности: 45.21/1, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42,45.43, 45.44, 45.45, 25.22,25.21,25.24, 37.10, 37.20, 
52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.24, 52.25, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.26, 50.10, 
50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 
51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.57, 55.40, 55.51, 55.52, 
74.40, 74.84, 74.20/2, 74.20/5, 74.20/3, 74.12, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трогвија со непрехранбени произ-
води, застапништво и посредништво, реекспорт, кон-
сигнациона продажба, малограничен промет со 
Бугарија. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1578/99. 
(5142) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 
938/99, на регистарска влошка бр. 030048397-3-01-000, 
го запиша во трговскиот регистар претворање на 
претпријатие во друштво и усогласување со ЗТД на 
Друштво за производство и трговија "КАМПРО-
МЕТ" ДОО, Стефан и др. извоз-увоз Македонска Ка-
меница, ул. "Каменичка'1 бр. 1. 

Содружници на друштвото се Стефан Наумовски 
од Скопје ул. "И. Л. Рибар“ бр. 27/2-9 со л.к. бр. 
1416382 Скопје и ЕМБГ 2710955450064. државјанин на 
Р. Македонија и Доне Наумовски од М. Каменица ул. 
"Каменичка" бр. 1 со л.к. бр. 50054 издадена од ОВР 

Делчево и ЕМБГ 1804930492510, државјанин на Р. 
Македонија. 

Дејности: 01.11/1,01.11/3,01.11/4,01.21,01.22,01.23, 
01.24,01.25,01.30,14.11,14.12,14.21,14.22,15.11,15.12, 
15.13,15.31,15.32,15.33,15.51,15.52,15.61,15.62,15.71, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.85, 15.98/2, 20.10/1, 
20.30, 20.40, 25.22, 26.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14,45.21, 
45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34,45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 51.21, 51.22, 51.23, 51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 
51.53, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 5244, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.12, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограничен про-
мет со Р. Бугарија, застапување и посредување со про-
метот со стоки и услуги, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, услуги^што се во врска со меѓународ-
ниот транспорт како меѓународна шпедиција, склади-
рање, агенциски услуги во транспортот, привремен из-
воз-увоз на опрема под закуп-лизинг, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет спрема 
трети лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Основачите за обврските на друштвото не одгова-
раат надвор од вложениот основачки влог. 

Стефан Наумовски од Скопје управител на друшт-
вото без ограничување и на неопределено време. 

Стефан Наумовски од Скопје застапник во надво-
решнотрговскиот промет на друштвото без ограничу-
вање и на неопределено време. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 938/99. 
. (5143) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 
281/99, на регистарска влошка бр. 030041927-3-03-000, 
го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување со ЗТД на Друштво за трговија и услуги 
"Мартин МЕСОПРОДУКТ“ увоз-извоз ДОО Штип, 
булевар "ЈНА“ бр. 6/13, Штип. 

Претворање и усогласување со ЗТД на Производ-
но, трговско, услужно претпријатие "МАРТИН МЕ-
СОПРОДУКТ“ увоз-извоз ПО Штип. 

Фирма и седиште: Друштво за трговија и услуги 
Мартин Месопродукт увоз-извоз ДОО Штип, Булевар 
"ЈНА'' бр. 6/13 Штип. 

Скратен назив: Мартин Месопродкукт ДОО Штип. 
Основач: Александар Милојевиќ од Штип, булевар 

''ЈНА“, л.к. 112617 МБ 1506956490000 УВР Штип, 
досегашен влог 20.00 денари, износ на зголемување на 
влогот 1.200 ДЕМ или 37.176,00 денарска противвред-
ност, по проценка на овластен судски проценител, 
вкупен влог 1.200 ДЕМ или 37.176,20 денари што прет-
ставува 10% од вкупната основна главнина, Весна Ми-
лојевиќ вложува 10.600 ДЕМ или 328.388,00 денарска 
противвредност по проценка на овластен судски про-
ценител, што претставува 90% од вкупната основна 
главнина. 

Основната главнина на друштвото изнесува 11.800 
ДЕМ или 365.564,20 денарска противвреност. 

Дејности: 15.11,15.12,15.13,15.51,15.52,15.32,15.86, 
15.89, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.3/, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.47, 51.64, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12,63.21. 

Дејност во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
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на трговија со непрехранбени производи, услуги во 
меѓународниот транспорт на стоки и патници (меѓуна-
роден превоз на стоки и патници во друмскиот сообра-
ќај), други услуги што се во врска со меѓународниот 
транспорт (меѓународна шпедиција, складирање, луч-
ки и аеродромски услуги), посредување и застапување 
во прометот на стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица, 
настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица, друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Весна Милојевиќ управител без ограничувања во 
застапувањето. 

Весна Милојевиќ управител без ограничувања во 
застапувасето во надворешниот трговски промет. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 281/99. 
^ ^ ^ ^ (5145) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 
1059/99, на регистарска влошка бр. 030049607-3-06-000, 
го запиша во трговскиот регистар усогласување и 
претворање на Друштво за производство, трговија и 
транспорт "ЈУГОТРГОВИЈА" Димов Манас и др. 
ДОО Радовиш бул. "А. Македонски“ бр. 36. 

Содружници: Димов Манас, Димов Венко, Димов 
Златко. 

Дејности: 14.11,14.12, 14.21, 14.22, 20.10/1, 20.10/2, 
20.0, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 24.12, 24.13, 24.14, 24.16. 
24.20. 24.30, 24.52, 24.66, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.40, 

-26.52, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.70, 26.82, 29.71, 
30.01, 30.02, 32.30, 36.50, 36.61, 37.10, 37.20, 45.11, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.50, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, ,51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 
52.11, 52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 
65.12/3, 65.23, 70.12, 70.20, 70.31, 72.30, 72.40, 72.50, 
72.60,74.12,74.14, 74.15,74.70,74.83,74.84, 93.01, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, превоз на 
стоки и патници во меѓународниот транспорт, заста-
пување на странска фирма, реекспорт, продажба на 
стоки на консигнациони складови, меѓународна шпе-
диција и посредување. 

Основачот одговара во висина на вложените 
средства.. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1059/99. 
^ ^ ^ ^ (5146) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 
2900/99, на регистарска влошка бр. 030068007-3-03-000, 
го запиша во трговскиот регистар усогласување со 
ЗТД и трансформација на општествен капитал на 
Друштво за производство и преработка^ на млеко 
"МЛЕКАРА'' ДОО увоз-извоз Штип, ул. ''Железнич-
ка“ бб. \ 

Скратена фирма: Млекара доо Штип. 
Седиште: Штип "Железничка'' бб. 
Истапува во свое име и за своја сметка - неограни-

чени овластувања и одговара со. сиот имот - потполна 
одговорност. 

Управител и застапник во надворешниот промет 
со неограничени овластувања Уланска Љубинка. 

Дејности: 01.21, 01.22, 01.22/1, 15.51, 15.52, 51.11, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 

51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, меѓународна шпеди-
ција, посредување, реекспорт, продажба на стоки во 
меѓународниот патен сообраќај, малограничен промет 
со соседните земји. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2900/99. 
^ ^ ^ ^ (5147) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1052/99, на регистарска влошка бр. 030049537-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар усогласување и 
претворање на Трговско друштво "БАЛКАН'' увоз-
извоз ДООЕЛ Св. Николе, ул. "Питу Гули“ бр. 1-а. 

Основач: Љубомир Трајчев ул. "Питу Гули“ бр. 1-
а, Св. Николе. 

Дејности: 01.11/3, 01.21, 01.25, 01.30, 01.41, 15.33, 
15.71, 15-.81, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 21.25, 
28.12, 28.40, 28.52, 36.14, 37.10, 45.21, 45.21/1, 45.25, 
45.31, 45.41, 45.45, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 
51.18, 51.21, 51.34, 51.35, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.62, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43,52.44/1,52.44/4,52.46, 55.30,55.30/1, 55.30/2, 
60.22, 60.24, 63.11, 63.30, 71.31, 71.32, 74.20/2, 74:20/3, 
74.20/5,74.30,51.42/1,51.42/2. Работи во надворешнотр-
говскиот промет: надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, производи со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка, За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е Љубомир Трајчев, 
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1052/99. 
^ ^ ^ ^ (5148) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1005/99, на регистарска влошка бр. 030049067-8-09-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање -
усогласување со ЗТД на Друштво за производство, 
промет и услуги "ЖАРКОНИ-МАГ" ДООЕЛ увоз-
извоз М. Каменица, ул. "Осоговска" бр. 20. 

Основач: Дафинка Ристовска. 
Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 

15.98/1, 15.98/2, 22.22, 22.23, 36.21. 36.22, 36.30, 36.40, 
36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41,, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.55, 51.56, 51.57, 51.68, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, малограничен промет со Бугарија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со, трети лица друштвото 
одговара со целиот свој имот. 

Дафинка Ристовска управител и застапник во 
надворешнотрговскиот промет без ограничување. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1005/99. 
(5149) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1389/99, на регистарска влошка бр. 030052907-1-03-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
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усогласување на Друштво за услуги, прсжзводство и 
трговија на големо и мало и увоз-извоз ГУРОВСКИ-
ЃУРОВСКИ“ Владо и др. ЈТД Радовиш, ул. "Славчо 
Стојменов“ бр. 21. 

Содружници: Ѓуровски Владо, Радовиш и Ѓуровска 
Горданче, Радовиш. 

Дејности: 26.24, 26.25, 26.30, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
51.31, 51.32, 51.34, 51.36, 51.37, 51.47, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.24, 52.25, 52.41, 55.30,/1, 52.42, 52.44/4, 52.45, 
52.50, 52.62, 52.63, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, превоз на стоки и патници во меѓународ-
ниот транспорт, продажба на стоки на консигнациони 
складови. 

Ѓуровски Владо - управител без ограничување, од-
говара со сиот свој имот, со неограничени овластува-
ња. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1389/99. 
(5151) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1182/99, на регистарска влошка бр. 030050837-1-01-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Јавно трговско друштво за трговија и 
услуги 'ТО-ТИ“ Белкова Оливера и др. ЈТД увоз-
извоз Кочани, ул. "Ване Грдовјански“ бр. 2-А. 

Досегашното претпријатие во приватна сопствено-
ст за производство и трговија на големо и мало увоз-
извоз "ГО-ТИ" П.О. Кочани, ул. "Ване Грдовјански“ 
бр. 29, се претвора и усогласува според Законот за тр-
говските друштва во јавно трговско друштво. 

Фирма: Јавно трговско друштво за трговија и 
услуги "ГО-ТИ" Белкова Оливера и др. ј.т.д. увоз-
извоз Кочани. 

Седиште: Кочани, ул. "Ване Грдовјански“ бр. 2-А. 
Содружници: Белкова Оливера од Кочани, ул. 

"Ване Ѓрдовјански“ бр. 2-А. л.к. 100554 и МБ 
0901966498002 УВР Кочани, со влог од 15.050,00, 
денари и Велков Стојче од Кочани, ул. "Ване 
Грдовјански“ бр. 2-А, л.к. 10051 и МБ 0401962493003 
УВР Кочани, кој пристапи во друштвото на 8 јуни 
1999 го дина,,со влог од 15.050,00 денари. 

Дејности:01.11/1, 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
01.25, 02.02, 45.31, 45.34, 50.20, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.43, 52.11, 51.12, 52.21, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.41, 52.42, 51.43, 52.44/1, 52.44/2. 52.45, 52.46, 52.62, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 60.22, 60.24, 74.81, 93.02, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија, со непрехранбени производи, 
превоз на стоки во меѓународниот патен сообраќај, ус-
луги во меѓународниот транспорт на стоки и патници, 
услуги штб се во врска со меѓународниот транспорт, 
застапување и посредување во прометот на стоки и 
услуги, малограничен промет со Република Бугарија. 

Во правниот промет со трети лица јавното трговс-
ко друштво ќе настапува во свое име и за своја сметка 
со неограничени овластувања. 

За обврските на јавното трговско друштво кон до-
верителите содружнуците одговараат лично и неогра-
ничено (солидарно) со сиот свој имот. 

Упјравител Белкова Оливера без ограничување во 
застапувањето на друштвото во внатрешниот и во 
надворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1182/99. 
^ ^ ^ (5153) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 303/99, на регистарска влошка,бр. 030042047-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар усогласување и 

претворање на Друштво за производство, трговија и 
услуги, "САШКА“ ДООЕЛ с. Горобинци, Св. Николе. 

Усогласување со законот за трговските друштва и 
претворање во ДООЕЛ на Претпријатието за 
трговија и услуги " САШКА- П.О. увоз-извоз с. 
Горобинци, Св. Николе. 

Фирма и седиште на новото друштво: Друштво за 
производство, трговија и услуги "САШКА“ ДООЕЛ -
с. Горобинци, Св. Николе. 

Основач е Стаменковски Милан од с. Горобинци, 
Св. Николе, со л.к. бр. 43226, издадена од ОВР - Св. 
Николе и ЕМБГ 2312959494516. -

Акт за основање: 01/94 од 30.08.1994 г. 
Дејности: 55.30, 55.30/1, 51.16, 51.21, 51.22, 51.23, 

51.24, 51.25, 51.31. 51.32, 51.33, 51.34,51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51,65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3,52.44/4, 52.45,52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24. 

Дејности на надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските преземени спрема трети лица дуршт-
вото одговара со целиот свој имот. 

За обврските на друштвото основачот не одговара. 
Управител е Стаменковски Милан од с. Горобин-

ци, Св. Николе, со л.к. бр. 43226 издадена од ОВР Св. 
Николе и ЕМБГ 2312959494516, со неограни овласту-
вања во застапувањето на друштвото во внатрешниот 
и надворешнотрговскиот промет. 

У сл огласувањето се врши со зголемување на ос-
новната главнина на друштвото за износ од 13.200 
ДЕМ или во денарска противвредност од 408.900,00 
денари. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 303/99. 
(5154) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 134/99, на регистарска влошка бр. 030040357-3-03-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување со ЗТД на Друштво за производство, 
услуги и трговија " АНТЕКСТоме и др. увоз-извоз 
ДОО Струмица, ул. "Младинска“ бр. 25-1/5: 

Претворање и усогласување на ПП во ДОО под 
фирма Друштво за производство, услуги и трговија 
"АНТЕКС" Томе и др. увоз-извоз доо Струмица -
претворено од Претпријатие за производство услуги и 
трговија "Антекс" п.о. експорт-импорт Струмица. Ос-
новачи Томе Витанов од Струмица со л.к. 123172 УВР 
Струмица, со основачки влог од 164.207,00 денари или 
во противвредност од 5.300 ДЕМ и Анатонија Витано-
ва од Струмица со л.к. 190917 УВР Струмица со осно-
вачки влог од 164.210,00 денари или во противвредно-
ст од 5.300 ДЕМ. 

Дејности: 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.53, 17.54, 
18.10,18.21,18.22,18.23,18.24,15.32,15.51,15.61,15.86, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.21, 51.22, 51.32, 51.33, 51.34, 

. 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.45, 51.44, 51.53, 51.54, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/3, 52.45, 
52.46, 52.62, 55.11, 55.30/1, 55.40, 60.22, 60.24, 63.12, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со Р. Бугарија и Р. Грција, заста-
пување и посредување во прометот со стоки и услуги, 
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меѓународен транспорт на патници и стоки, меѓуна-
родна шпедиција, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и на своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целокупниот свој имот. 

Томе Витанов - управител без ограничување и зас-
тапник во надворешно трговскиот промет без ограни-
чување. 

Прочистен текст: Антонија Витанова се брише, а 
се запишува Томе Витанов. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 134/99. 
(5155) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1321/99, на регистарска влошка бр. 030052227-3-01-
000, го запиша во трговскиот регистар усогласување и 
претворање на Друштво за трговија и услуги 
" СТОЛЕ" ДОО увоз-извоз Куклиш. I 

Усогласување на претпријатието со ЗТД и 
претворање во ДОО. 

Дејности: 05.01,05.02,15.91,17.11,17.12,17.13,17.14, 
17.15,17.16,17.17,17.40/1,17.40/2,17.54/1,17.54/2,18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.11, 21.12, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 24.12, 24.13, 24.14, 24.15, 24.17, 
24.51, 24.52, 24.66, 24.70, 26,61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.66, 36.11, 36.12, 36.23, 36.14, 36.15, 45.21/1, 45.21/2, 
45.31,45.33,45.34, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2,50.40/1, 
51.51, 51.57, 51.70, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.54, 51.24, 51.53, 51.55, 52.11, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 63.30, 
74.20/2, 74.20/5, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, малограничен промет со Бугарија и 
Грција, посредување, меѓуграничен превоз на стоки во 
друмскиот сообраќај. 

Управител со неограничено овластување на дру-
штвото е лицето Трајков Стојанчо со лк. бр. 203276 и 
ЕМБГ0602965460004 издадена од УВР Струмица -
застапник на друштвото со неограничени овластува-
ња. 

Содружници: Трајков Стојанчо, Куклиш и Ценев 
Кољо, Куклиш. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1321/99. 
^ ^ ^ (5158) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1387/99, на регистарска влошка бр. 03005288?г6-01-
000, го запиша во трговскиот регистар продолжување 
на работењето на ППС како ТП и усогласување со 
ЗТД на Трговец-поединец Глигор Димитар Данев, 
Виница ТП ул. "Наум Наумовски Борче“ бр.З 

Продолжување на работењето на Трговското 
претпријатие во приватна сопственост ''ЦРНИ“ ПО -
Виница како Трговец-поединец Глигор Димитар Да-
нев Виница ТП, врз основа на одлуката и пријавата за 
упис во трговскиот регистар од 01,06.1999 година. 

Фирма и седиште: Трговец-поединец Глигор Дими-
тар Данев, Виница ТП ул. "Наум Наумовски Борче“ 
бр.З. 

Основач на ТП е Глигор Димитар Данев од Вини-
ца, со стан на ул. "Наум Наумовски Борче“ - 4, со л.к. 
бр, 19797 издадена од ОВР Виница и ЕМБГ 
2808949492014, одговара лично со целиот свој имот. 

Дејности: 52.11, 52.12,52.44. 
Трговецот-поединец во правниот промет со трети 

лица настапува во свое име за сметка на фирмата. 
За обврските направени во правниот промет со 

трети лица трговецот-поединец одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување (овластен потпис-
ник) на ТП е Глигор Димитар Данев. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1387/99. . 
^ ^ ^ (5159) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1777/99, на регистарска влошка бр. 030056787-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување со ЗТД на Друштво за транспорт и трго-
вија ''МАЈА“ ДООЕЛ увоз-извоз Берово, ул. "Мар-
шал Тито“ бр. 10а. 

Единствен содружник на Друштвото е Љупчо 
Пармачки од Берово, ул. "Маршал Тито“ бр. 10а. 

Дејности: 01.41, ,01.42, 02.01, 02.02, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.35, 51.34, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 55.40, 55.51, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во прометот со стоки и 
услуги, меѓунарбдна шпедиција, превоз на стоки во 
меѓународниот патен сообраќај, малограничен промет 
со Бугарија, Грција, Албанија и Југославија, реек-
спорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
спрема трети дица друштвото одговара со целиот свој 
имот. 

Љупчо Пармачки од Берово - управител на друшт-
вото со неогранични овластувања во застапувањата. 

Од Основниот суд во Штип, 'Трег. бр. 1777/99. 
(5160) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 2158/99, на регистарска влошка бр. 030028667-1-03-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, промет и 
услуги "ШАКА-ЛАК А“ ЈТД, Георгиевски Марјан и 
др. увоз-извоз, Делчево. Острец 52. 

Дејности: 01.11,01.21,01.23,01.24,01.25,15.51,15.81, 
15.86, 15.98, 17.40/1, 17.54, 17.71, 20.10/1, 20.40, 26.52, 
26.61, 27.34, 28.51, 36.50, 36.63, 45.21, 45.41, 45.45, 50.10, 
50.30, 50.30/2, 50.50, 51.23, 51.24, 51.31, 51.33, 51.37, 
51.41, 51.47, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52^24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 53.44, 52.47, 52.62, 
52.63, 52.72, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 65.23, 74.12, 74.81, 74.84, 92.33, 92.34, 92.72, 93.05, 
услуга во меѓународниот транспорт, малограничен 
промет, надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произво-
ди, застапување и реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото за 
производство, промет и услуги "ШАКА-ЛАКА“ ЈТД, 
увоз-извоз Георгиевски Марјан и др. Делчево ул. 
"Острец“ 52, одговара со целокупниот имот лично и 
неограничено солидарно, управител е Георгиевски 
Марјан од Делчево л.к. 38903 ЕМБГ 1509970492503, со 
неограничено овластување во застапувањето, и во 
надворешниот трговски промет со неограничени 
овластувања во застапувањето. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2158/99. 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 2126/99, на регистарска влошка бр. 03002^|4?-1-03-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, промет и 
услуги "ЈОЦО-ПРОМ" ЈТД, Цеков Јоцо и др. увоз-
извоз Делчево, "Пере Тошев“ 37. 
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Дејности: 01.11,01.21,01.23,01.24,01.25,15.51,15.81, 
15.86, 15.98, 17.40/1, 17.54, 17.71, 20.10/1, 20.40, 26.52, 
26.61, 27.34, 28.51, 36.50, 36.63, 45.21, 45.41, 45.45, 50.10, 
50.30, 50.30/2, 50.50, 51.23, 51.24, 51.31, 51.33, 51.37, 
51.41, 51.47, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.47, 52.62, 
52.63, 52.72, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 65.23, 74.12, 74.81, 74.84, 92.33, 92.34, 92.72,93.05, 
услуги во меѓународниот транспорт, малограничен 
промет, надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување и реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за сторените 
обврски одговараат содружниците лично и неограни-
чено солидарно со целиот свој имот. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2126/99. 
^ ^ ^ ^ (5162) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 2815/98, на регистарска влошка бр. 030035237-1-01-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, услуги и 
трговија "СИЛВИЈА“ ЈТД Светлана Радева и др. 
увоз-извоз ул. "Струмичка“ бр. 16 Штип. 

Се врши усогласување на Производно, услужно, 
трговско претпријатие на големо и мало увоз-извоз 
'СИЛВИЈА“ ПО Штип, ул. "Струмичка"бр. 16 Штип 

според Законот за трговски друштва во Друштво за 
производство, услуги и трговија "СИЛВИЈА“ ЈТД 
Светлана Радева и др. увоз-извоз, ул. "Струмичка“ бр. 
16 Штип. 

Основачи се Светлана Радева од Штип и Владо 
Радев од Штип. 

Одговорности во свое име и за своја сметка, со 
целиот свој имот. 

Дејности: 15.1, 15.11, 15.12, 15.13. 15.3, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.5, 15.51, 15.52, 15.8, 15.81, 15.81/1, 15.82/1, 
15.82/2, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 18.1, 18.10, 18.2, 18.21, 
18.22,18.23,18.24, 20.1, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.2, 20.3, 
20.30, 20.4, 20.40, 20.5, 20.51, 20.52, 21.1, 21.11, 21.12, 
51.2, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24;51.25, 51.3, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.43, 51.44, 
51.47, 52.1, 52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.4, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.5, 52.50, 
55.3, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.4, 55.40, 55.5, 60.2, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, и надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехранбе\ 
ни производи. 

Управител е Светлана Радева без ограничување во 
внатрешниот и надворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2815/98. 
^ ^ ^ (5163) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 3037/98, на регистарска влошка бр. 030037457-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар усогласување и 
претворање на Трговско друштво "ОТПАД Б" ДОО, 
Делчево, ул. ''Индустриска“ б.б. 

Усогласување со законот за трговски друштва 
Трговско друштво "ОТПАД Б" ДОО Делчево. 

Седиште на друштвото: ул. "Индустриска“ б.б. 
Делчево. 

Дејности: 51.57,51.56,51.53,51.54,90.00,74.70,51.15, 
51.13, 52.32, 19.10, 21.22, 21.25, 25.24, 28.40, 74.12, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.46, 52.47, 52.50, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.38, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.44, 51.46, 51.55, 15.81, 50.50, 55.30, 
51.24, надворешна трговија со прехранбени производи, 
и надворешна трговија со непрехранбени производи, 

50.10, 50.20,60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 60.30, 63.30, 63.40, 
65.12/1, 71.10, 70.31, 74.30, 74.84, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.66, 51.72, 55.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.24, 45.33, 
45.34, 45.45, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 72.50, 74.40, 63.11, 
63.12, 52.71, 52.72, 52.74, 45.31, 26.15, 25.13, 50.50, 36.14, 
28.75,17.40,-51.51. 

Неограничени овластувања, потполна одговорност 
Благојче Гиздовски управител со неограничени овлас-
тувања. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 3037/98. 
(5164) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 2334/98, на регистарска влошка бр. 030030427-3-09-
000, го запиша во трговскиот регистар на Трговско 
друштво за сервисирање, промет на возила и делови 
"АГРОСЕРВИС ПРОМЕТ“ ДОО увоз-извоз Струми-
ца, ул. "Гоце Делчев“ бр. 107, Струмица. 

Претпријатието за одржување, промет, консигна-
ција, застапување на моторни возила, делови и шпеди-
ција "АГРОСЕРВИС ПРОМЕТ“ ДОО увоз-извоз 
Струмица беше заведено под ознака С.рег. 1639/96 од 
17.07.1998 година во Основниот суд Штип. Регистарска 
влошка на фирмата што се води во основниот суд 
Штип е 1-14070-0. 

Претпријатието имаше Управен одбор со три чле-
на и Собрание на иматели на удели а по одржувањето 
на седница на Собранието на иматели од 07.06.99 го-
дина се донесени Правила на друштвото, договор за 
усогласување, Одлука за основање Надзорен одбор. 
Со тоа престанаа да важат Статутот на друштвото а 
во иднина друштвото ќе работи како Трговско друшт-
во зН сервисирање, промет на возила, делови "АГРО-
СЕРВИС ПРОМЕТ“ ДОО увоз-извоз Струмица. Уп-
равен одбор повеќе нема да постои, а наместо функ-
цијата директор на седницата беше утврдено дека тие 
функции ќе ги обавува управителот на друштвото. 
Управител на друштвото ќе биде мнозинскиот со-
дружник Перо Митевски. Наместо Собранието на 
иматели на удели, заради усогласување со императив-
ните норми на ЗТД содржани во член 713т2, неговите 
функции ќе ги обавува Собир на содружници. За прет-
седател на Собирот за содружници повторно е имену-
ван Боро Витанов. Проценета вредност според извеш-
тај на проценка е 423.905,00 ДМ. Содружници кои ос-
танале во друштвото покрај мнозинскиот содружник 
се лицата Кабуров Дине, Кабурова Марика, Митко 
Шекеринов, Величков Атанас, Нанов Костадин, 
Мраовиќ Слободанка. 

Дејности: 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.10, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50,,51.61, 51.62, 
52.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1,52.44/2,52.44/3, 52.44/4,52.45, 52.46, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, , 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.23, 63.40, 64.12, 65.12, ' 
65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 70.33, 71.34, 
71.40, 74.40, 74.70, 74.81, 74.82, 74.84, 92.33, 25.11, 25.12, 
25.21, 28.51, 28.52, 29.14, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51.20.52, 21.12, 21.21, 21.22, 21.25, 24.30, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 
26.62, ,26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 26.70, 26.82, 45.11, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45:22, 45.23, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.45, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82,15.82/1,15.82/2,15.98,15.98/1,15.98/2,15.11,15.12, 
15.13,15.31,15.32,15.33,01.21,01.22,62.10, 62.20. 
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Дејности во надворешниот промет се: надвореЈина 
трговија со непрехранбени производи, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, застапување странс-
ки фирми, посредување во надворешно трговскиот 
промет, меѓународен транспорт на стоки и патници во 
патниот сообраќај, лизинг, закуп, долгорочна стопанс-
ка соработка, приредување и учество на саеми на ст-
рански услуги во меѓународниот'транспорт на стоки и 
патници во патниот сообраќај. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2334/98. 
^ ^ ^ ^ (5165) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1864/99, на регистарска влошка бр. 030057657-8-06-
000, го запиша во трговскиот регистар усогласување 
со ЗТД на Друштво за градежништво, транспорт, тр-
говија на големо и мало и производство Зобил 
ДООЕЛ извоз-увоз Штип ул. Јајце бр. 115/3. 

Дејности: 45.1, 45.11, 45.2, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22,45.24,45.25,45.3,45.31,45.32,45.34,45.4,45.41,60, 
61.1, 60.10, 60.2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 51.41, 51.41/1, 
51.41/2, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 51.43, 
51.44, 51.52, 51.53, 51.54, 52.33, 52.41, 52.42, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.62, 52.63, 
50.20,25.2,25.21,25.22,25.23,25.24,24.40. 

- Надворешна трговија со непрехранбени производи; 
- Надворешна трговија со прехранбени производи; 
- Посредување и застапување во прометот со стоки 

и услуги; 
. - Малограничен промет на стоки и услуги со: 

Република Бугарија, Република Грција, Република 
Албанија и СР Југославија. ' 

- Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка; 

- За обврските сторени во правниот промет со тре-
ти лица Друштвото одговара со целокупниот свој 
имот; 

- Лицето овластено за застапување во внатрешно-
то и надворешното работење на Друштвото е Зоран 
Србиновски управител на Друштвото без ограничува-
ње. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1864/99. 
^ ^ ^ (5167) 

Основниот суд Штип во Штип, го запиша во тргов-
скиот регистар претворање и усогласување на 
Друштво за производство, трговија и услуги Троскот 
доо увоз извоз Ново Село ул."Првомајска“ бр. 61. 

Претворување и усогласување на ППС за произ-
водство и трговија 'ТРОСКОТ“ п.о. увоз-извоз с. 
Ново Село во доо под фирма: Друштво за произ-
водство, трговија и услуги Троскот доо увоз извоз 
Ново Село ул. ''Првомајска“ бр. 61. Основачи: Стои-
лов Трајан од Ново Село и Стоилов Илија од Ново 
Село, со основачки влогови од: Стоилов Трајан -
77.500,00 денари или 2.500,00 - ДЕМ и Стоилов Илија -
77.500,00 денари или 2.500,00 - ДЕМ или вкупно 
155,000,00 денари или 5.000,00 ДЕМ. , 

Дејности: 01.11/1, 01.12/1, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 
05.02,15.11,15.32,15.51,15.52,15.61,15.62,15.71,15.81, 
15.81/1, 15.81/2, 15.84, 15.82, 15.85, 15.86, 15.87, 15.91, 
15.92,15.93,15.94,15.96,15.97,15.98, 51.21, 51.22, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.66, 51,70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.25, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.41/2, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.62, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 
60.24,63.12,63.30, 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со Р. Бугарија и Р. Грција, заста-
пување и посредување во прометот со стоки и услуги, 

меѓународен транспорт на патници и стоки, меѓуна-
родна шпедиција, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
во прометот со трети лица одговара со целиот свој 
имот Илија Стоилов - управител без ограничување, 
воедно тој е и застапник во надворешнотрговскиот 
промет без ограничување. 51.42/1,51.42/2. 

Од Основниот суд во Штип. (5168) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 604/99, на регистарска влошка бр. 030045057-1-03-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, промет и 
услуги Евро-вал јтд, Дарко Аралампиевски и др. увоз-
извоз, М. Каменица ул. "Првомајска'' бр. 2/16. 

Содружници на ЈТД се: 
Душка Аралампиевска од М. Каменица л.к. 49495 

и 
Дарко Аралампиевски од М. Каменица л.к. 45909 
Дејности кои Друштвото ќе ги обавува се: 01.12, 

01.13, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24,01.25, 01.50,02.01, 02.02, 
05.02,10.20,10.30,13.20,14.11,14.13,14.21,14.22,14.50, 
15.51,15.81,15.82,15.91,15.92,15.98,17.21,17.22,17.23, 
17.24, 17.25, 17.30, 20.10/1, 20.10/2, 26.52, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.47, 51.56, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55,30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 74.81, 92.33, 92.34, услуги во 
меѓународниот транспорт, малограничен промет, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, застапу-
вање и реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка а за сторените 
обврски одговараат содружниците лично и неограни-
чено солидарно со целиот свој имот. Управител на 
Друштвото е Дарко Аралампиевски, со неограничени 
овластувања во застапувањето во внатрешниот и над-
ворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 604/99. 
^ ^ ^ ^ (5169) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 871/99, на регистарска влошка бр. 030047727-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување со ЗТД на Друштво за трговија и услуги 
Пирин увоз-извоз дооел Струмица, Братство Единст-
во 46. 

Дејности: 02.01,02.02,20.30,20.40,20.51,20.52,26.21, 
26.25, 28.73, 28.74, 36.50, 36.63, 45.21/1, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 35.42, 45.43,45.44,45.45, 
50.10,50.20,50.30/1,50.30/2,50.40/1,50.40/2,50.50,51.21, 
51.23, 51.31, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52,22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 
74.20/2,74.20/3,74.20/5. 

- Надворешна трговија со прехранбени производи; 
- Надворешна трговија со непрехранбени произво-

ди; 
- Меѓународен транспорт на стоки и патници во 

патниот сообраќај; 
- Малограничен промет со соседните земји; 
- Реекспорт; 
- Застапување на странски правни и физички лица; 
- Продажба на странска стока од складишта и 

консигнација; 
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- Комисиона продажба; 
- Работи на посредување во надворешнотрговски-

от промет. 
Во внатрешниот промет со трети лица друштвото 

настапува во свое име и за своја сметка без ограничу-
вања. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Основачот не одговара. 
Душко Лазаревски - управител без ограничувања. 
Душко Лазаревски - застапник во надворешнотр-

говскиот промет без ограничувања. 
Единствен содружник на друштвото е лицето Душ-

ко Лазаревски од Струмица, "Братство Единство“ 46/3 
со л.к. бр. 104911 УВР Струмица и МБ 0811952460011. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 871/99. 
^ ^ ^ ^ (5170) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1244/99, на регистарска влошка бр. 030051457-1-03-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, трговија и 
услуги Фиха-пак, експорт-импорт, Иванова Роска и 
др., јтд Кочани, ул. "9 Мај“ бр. 23. 

Претворање на претпријатието во Друштво за 
производство, трговија и услуги Фиха-пак, експорт-
импорт, Иванова Роска и др., јтд Кочани, седиште на 
ул. "9 Мај“ 23. 

Содружници: Иванова Роска и Иванов Јорданчо, 
двајцата од Кочани. Основна главнина 100.00 денари, 
основачки влогови во однос 60%:40% во корист на 
Роска. 

Управител Иванова Роска со неограничени овлас-
тувања. 

Во правниот промет друштвото настапува со неог-
раничени овластувања, а одговара со целиот свој 
имот. . 

Содружниците одговараат за обврските на друшт-
вото лично, солидарно, неограничено со целиот свој 
имот. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 0.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01,22/2, 01.23, 
01.24, 012/1, 01.25, 01.30, 02.1, 02.02, 05.01, 05.02, 15.11, 
15.12,15.13,15:20,15.31,15.32,15.33,15.51,15.52,15.61, 
15.62, 15.71, 15.72, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.83, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.93, 15,98/1, 
15.98/2, 18.10, 18.30, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 
20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40. 20.51, 20.52, 26.30, 26.40, 
26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 28.11, 28.12, 28.21, 
28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 
28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45Л2, 45.21/1, 45,21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
4531, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.50, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/3, 
50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51:24, 51.25, 

, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21,52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2,52.44/3, 52.44/4, 52.45,52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
74.81,74.82,74.83,74.84. 

Надворешнотрговски промет: 
- надворешна трговија со прехранбени производи; 
- надворешна трговија со непрехранбени произво-

ди; 
- посредување и застапување во прометот на стоки 

и услуги; 
- превоз на патници; 
- меѓународна шпедиција; 
- малограничен промет со Бугарија; 
- реекспорт. 
Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1244/99. 

(5171) 

Основниот суд Штип во-Штип, со решението Трег. 
бр. 1460/99, на регистарска влошка бр. 030053617-8-03-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на претпријатие со зтд на Друштво за 
производство, услуги и трговија Ваглен-комерц увоз-
извоз дооел с. Градошорци бр. 262-г, Василево. 

Дејности: 01.11/1,, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13/1,01.13/2,01.22/1,01.22/2,01.21,01.23,01.24,01.25, 
01.30, 01.41/3, 02.01, 02.02, 15.12, 15.61, 15.71, 15.72, 
15.81/1, 15.82/1, 15.87, 15.91, 15.93, 15.98/2, 18.10, 18.21, 
18.22, 18.24, 18.30, 20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
20.52, 26.52, 27.51, 27.52, 27.53,15.11, 27.54, 28.11, 28.12, 
28.21, 28.22, 28.3.0, 28.40, 28.61, 28.51, 28.52, 28.63, 28.75, 
28.62, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 29.14, 29.72, 33.10/1, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 37.10, 37.20, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51,34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.52, 60.21, 60.23, 60.22, 
60.24, 63,11, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12,/4, 65.12/3, 65.21, 
65.23, 6711, 67.12, 60.22, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.12/4, 65.12/3, 65.21, 65.23, 67.11, 67.12, 67.13, 70.20, 
72.31, 74.12, 80.41, 74.82, 74.83, 74.84, 74.40, 74.13, 80.41, 
92.34,92.62,93.02,93.05, 

- надворешно работење со прехранбени производи; 
- надворешна трговија со непрехранбени производи; 
- меѓународен промет со Бугарија и Грција; 
- посредување и застапување во прометот со стоки 

и услуги; 
- реекспорт; 
- услуги на меѓународен транспорт на стоки и пат-

ници; \ 
- меѓународна шпедиција; \ 
- туристички работи со странство; 
- меѓународни сообраќајно агенциски работи; 
- продажба на стоки од консигнациони складови; 
- изведување конвестициони работи во странство. 
Друштвото во правниот промет со трети лица 

истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
спрема трети лица одговара со сиот свој имот. 

Управител и застапник со неограничено овласту-
вање е Косев Гоце с. Градошорци бр. 262-г, Василево 
со л.к. бр. 184500 и мб. 1803968464018. 

Единствен содружник: Коцев Гоце од с. Градошор-
ци. 
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Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1460/99. 
(5172) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1241/99, на регистарска влошка бр. 030051427-8-06-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на претпријатие со зтд на Друштво за 
производство, трговија и услуги и транспорт Станчо-
Комерц увоз-извоз дооел с. Владиевци бр. 89, 
Василево. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
01.22/1, 01.22/2, 01,21, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 02.01, 
02.02,15.12,15.31,15.32,15.33,15.51,15.52,15.61,15.71, 
15.72,15.84,15.88,15.89,15.87, 27.51,27.53,27.54,28.11, 
28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.61, 28.52, 28.62, 28-71, 
28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 33.40, 33.10/2, 36.22, 36.50, 
36.61, 36.63, 36.62, 37.10, 37.20, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2,50.40/1,50.40/2,50.40/4,50.50,51.21,51.23,51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51:38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1,52.44/2,52.44/3, 52.44/4,52.45,52.46,52.48,52.50, 
52.63,52.72/12,52.72/1,55.30/1,55.30/2,55.52,60.21,60.23, 
60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 72.50, 63.40, 65.23, 67.11,67.12, 
67.13, 70.20, 71.31, 74.12, 80.42, 92.34, 52.62, 60.22, 63.11, 
63.12,65.12/3,74.82,74.83,74.84,74.40,74.13. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
спрема трети лица одговара со сиот свој имот. 
Управител и застапник со неограничено овластување 
е Ристов Ацо с. Владиевци бр. 89, Василево со л.к. бр. 
197357 и мб. 3108960460002. 

- Надвореш. работ, со прехран, производи; 
- надвореш. тргов. со непрехран. производи; 
- меѓународен промет со Бугарија и Грција; 
- посредување и застапување; 
- транспорт на стоки и патници во меѓун. 

сообраќај; 
- услуги во меѓун. транспорт на стоки и патници; 
- меѓународна шпедиција; 
- меѓународен реекспорт. 
Единствен содружник Ристов Ацо од Струмица) 
Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1241/99. I 

- (5175) 

52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.71/1, 52.2/2, 52.74, 
55.40,63.30,74.14,74.84. 

- Надворешна трговија со прехранбени производи; 
- надворешна трговија со непрехранбени производи 
- продажба на стоки од консигнациони складишта; 
- комисиони работи; 
- меѓународна шпедиција и посредување; 
- меѓународен транспорт на стоки и патници; 
- реекспорт; 
- малограничен промет. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
Друштвото во внатрешниот и надворешниот про-

мет ќе го застапува Малинов Зоран - управител со 
неограничени овластувања. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1371/99. 
(5176) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1371/99, на регистарска влошка бр. 030052727-8-01-
000,\го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување со ЗТД на Друштво за производство, 
трговија и услуги Маргос увоз-извоз дооел Струмица, 
ул. " Борис Поп-Димитров" бр. 20, Струмица. 

Единствен содружник на друштвото е лицето 
Илков Никола од Струмица, ул. "Борис Поп-
Димитров“ бр. 20. 

^Седиштето на друштвото е во Струмица, ул. 
"Брри^Поп-Димитров11 бр. 20. 

Дејности на друштвото: 01.41, 01.42, 02.01, 02.02, 
31.10, 31.20, 31.30, 31.50, 45.31, 45.32, 45.42, 50.10, 
50.30/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.22, 52.24, 52.25, 52,26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/2, 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 868/99, на регистарска влошка бр. 0'3004769?-1-03-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за услуги и трговија 
Митпромет Гојчо Јованов и др. јтд Радовиш, "Славчо 
Стојменов“ -13. 

Дејкости: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 02.01, 14.11, 
15.11,15.12,15.13,15.20,15.31,15.32,15.33,15.41,15.42, 
15.43, 15.51, 15.52, 15.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 15.98/2. 
17.40/1,17.40/2,17.54,17.54/1,17.54/2,17.51,18.21,18.22, 
18.23, 18.24, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.12, 21.22, 21.25, 
24.52, 25.12, 26.52, 36.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.24, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 
51.21, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.41/1, 51.41/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54. 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
93.02,93.05. Надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, меѓународна шпедиција и меѓународен транс-
порт на стоки и патници, продажба на стоки на кон-
сигнациони складишта и реекспорт. Друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

Одговараат содружниците со сиот свој имот. Упра-
вител на друштвото е Борко Кукутанов - без ограни-
чување. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 868/99. 
^ ^ ^ (5178) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 478/99, на регистарска влошка бр\ 030043797-1-03-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, трговија, 
сообраќај и услуги увоз-извоз Русиново-Комерц, 
Слободанчо Буровски и др. јтд с. Русиново - Берово. 

Содружници на друштвото се: 
' Слободанчо Буровски од с. Русиново - Берово 

Сузанка Буровска од с. Русиново - Берово. 
Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 

01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 
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01.30, 01.41, 01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 01.50, 02.01, 02.02, 
05.02,14.11,14.12,14.21,14.50,15.11,15.12,15.13,15.31, 
15.32, 1533,15.41, 15.42,15.43,15.51,15.52,15.62,15.71, 
15.81/1, 15.81/2, 15.86, 15.87, 15.89, 15.91, 15.98/2, 17.12, 
17.13, 17.14, 17.22, 17.23, 17.40, 17.40/2, 17.54, 18.10, 
18 21, 18.23, 18.24, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 21.12, 21.21, 21.22, 22.22, 22.33, 25.22,25.23, 
25.24, 26.40, 26.52, 26.61, 26.63, 26.64, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.50, 36.63, 37.10, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.3/3, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.13, 
51.15,51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31. 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 
51:42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 54.44/1,52.44/2,52.44/3,52.44/4,52.45,52.46,52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.24, 63.11, 
63.12, 65.23, 72.30,72.60,74.40,74.70,74.84,93.02,93.95, 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
Надворешна трговија со непрехранбени произоводи, 
Застапување и посредување во прометот со стоки и 
услуги, Меѓународен транспорт на патници и стоки и 
услуги, Меѓународна шпедиција и Реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка со неограниче-
ни овластувања. За обврските на друштвото секој сод-
ружник одговара непосредно со целиот свој имот и 
солидарно со другиот содружник. 

Слободанчо Буровски од с. Русиново - Берово - уп-
равител на друштвото во внатрешниот и надвореш-
ниот трговски промет со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 478/99. 
^ ^ ^ (5179) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1268/99, на регистарска влошка бр. 030051697-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, трговија и 
услуги Интеграл Васка дооел увоз-извоз Пробиштип 
ул. "Миро Барага“ бр. 17. 

Основач е Васка Јовановска од Пробиштип ул. 
"Миро Барага“ бр. 17. 

Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.30, 05.02, 15.13, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.42, 15.43, 15.51, 15.61, 15.82, 
15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.91, 
15.96, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 17.52, 20.40, 21.12, 21.22, 
21.23, 21.25, 24.51,24.52, 25.21,25.22,26.61,28.11,28.40, 
28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71,28.72,28.73,28.74, 
28.75, 29.40, 29.56, 29.71, 31.30. 31.40, 31.62, 33.30, 41.00, 
50.30/2, 50.50, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.57, 51.64, 51.65, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.72, 52.72/1,52.72/2,52.74,55.30/1,55.30/2,55.40,60.21, 
60.22, 60.23, 63.11, 63.12, 63,21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
71.33, 72.10, 72.20, 72.30, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.15,74.82,74.83,74.84,92.61,92.71. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет се: 
Надворешна трговија со прехранбени производи, Над-
ворешна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските со трети лица друштвото одговара со 
целиот свој имот. 

Управител на друштвото е Васка Јовановска од 
Пробиштип ул. "Миро Барага“ бр. 17 со неограничени 
овластувања во застапувањето во внатрешно и надво-
решнотрговското работење. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1268/99. 
(5181) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 925/99, на регистарска влошка бр. 030048267-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар Претворање и 
усогласување на Друштво за производство, трговија и 
услуги Бонек дооел с. Долни Подлог, Кочани. 

Основач: Каранфилова Виолета од с. Долни Под-
лог, Кочани: 

Дејности: 15.61, 15.81, 15.91, 15.94, 15.98, 15.98/1, 
15.98/2, 29.71, 29.72, 31.10, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51,35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.67, 51.61, 51.62, 51.64, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42,52.43,52.44,52.44/1,52.44/2,55.44/3,52.44/4,52.45, 
52.46, 52.47, 52.61, 52.62, 52.63, 55, 52.72, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.30, 55,30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, посредување и застапување 
во правниот промет на стоки и услуги, меѓународен 
превоз на стоки и патници и меѓународна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Каранфилова 
Виолета управител со неограничени овластувања во 
застапувањето. , 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 925/99. 
^ ^ ^ (5183) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1498/99, на регистарска влошка бр. 030053997-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар претворање и 
усогласување на Друштво за производство, угости-
телство, услуги и трговија Сазна дооел увоз-извоз с. 
Турново 54 - Босилово. 

Единствен содружник и основач: Киров Петре од 
с. Турново бр.54 - Босилово. 

Седиште: с. Турново бр. 54 - Босилово. 
Дејности: 50.10,50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 

50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 41.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51,62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52,61, 
51.62, 52.63, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 
01..13/1,01.13/2,01.21,01.22/1,01.22/2,01.23,01.24,01.25, 
01.30, 01.41/3, 15.12, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.23, 60.24, 
63.40. 

- Надворешна трговија со прехранбени производи; 
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- Надворешна трговија со непрехранбени произво-
ди; 

- Малограничен промет со Р. Грција и Р. Бугарија 
и Р. Албанија; 

- Реекспорт. 
Друштвото во правниот промет со трети лица ис-

тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во тој промет одговара со сите свои средства. 

Киров Петре, управител и застапник во надвореш-
нотрговскиот промет, со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1498/99. 
^ ^ ^ (5184) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1623/99, на регистарска влошка бр. 030055247-6-01-
000, го запиша во трговскиот регистар продолжување 
да работи на Трговец поединец Лала Драган Трајкова 
тп Струмица ул. "ЈосифЈосифовски“ бр. 5. 

Основач: Трајкова Лала од Струмица, ул. "Јосиф 
Јосифовски“ бр. 5. 

Дејности: 52.11,52.12,52.21,52.22,52.23,52.24,52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 
52.63,50.30/2. 

Во правниот промет со трети лица Трговецот пое-
динец истапува во свое име и за своја сметка со неог-
раничени овластувања, а за обврските сторени во тој 
промет одговара лично со целиот свој имот. 

Трајкова Лала од Струмица - овластен потписник. 
Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1623/99. 

^ ^ ^ (5186) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1246/99, на регистарска влошка бр. 030051477-3-03-
000, го запиша во трговскиот регистар основање на 
Друштво за производство, услуги и трговија увоз-
извоз, Христијан Доо с. Злеово, Општина Подареш. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 
01.30, 01.41/3, 02.01, 02.02, 05.02, 14.11, 14.21, 14.50, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.81/1, 15.81/2, 15.86, 15.87, 15.89, 15.91, 15.93, 15.98/2, 
17.40/2, 17.54/1, 17.54/2, 18.10, 18.22, 18.23, 18.24, 19.30, 
20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.12, 21.21, 
21.22, 21.23, 25.22, 25.24, 26.21, 26.25, 26.30, 26.40, 26.52, 
26.61, 26.63, 26.64, 36.66, 28.11, 28.12, 28.51; 28.52, 28.73, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.63, 45Л1, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45,45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1,50.30/2, 50.30/3, 50.40/2, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43,52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 51.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 
60.24, 63.12, 65.12/3, 72.30, 72.60, 74.11, 74.20/3, 74.70, 
74.84,91.01,93.02,93.95. 

- Надворешна трговија со прехранбени производи; 
- Надворешна трговија со непрехранбени производи; 
- Меѓународен транспорт на патници и стоки; 
- Меѓународна шпедиција; 
- Продажба на стоки на консигнациони складови; 

- Застапување и посредување во прометот со стоки 
и услуги; ^ 

- Реекспорт. -
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овластувања. - I 

Во правниот промет со трети лица за преземените 
обврски друштвото одговара со целиот свој имот и 
средства. 

Основачките не одговараат. 
За управител без ограничување се именува и се за-

пишува Тасев Славе. 
Управителот Тасев Славе е и застапник без огра-

ничување во надворешнотрговското работење. 
Основачи на друштвото се: 
- Тасев Славе од с. Злеово, Општина Подареш; 
- Тасева Савета од с. Злеово, Општина Подареш. 
Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1246/99. 

, ' - (5187) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 322/99, на регистарска влошка бр. 1-14211-0, го 
запиша во трговскиот регистар основањето на При-
ватна здравствена организација - аптека Тилиа п.о. 
Делчево ул. "Кирил и Методиј“ бр. 3. 

Основач: Виолета Петровска од Делчево. 
Дејности: 52.3, 52.31, 52.32, 52.33. 
Одговорност: Во свое име и за своја сметка пот-

полна одговорност. 
Виолета Петровска-директор со неограничени ов-

ластувања. 
Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2816/99. 

(5189) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 2816/99, на регистарска влошка бр. 030067167-8-01 -
ООО, го запиша во трговскиот регистар основање на 
Друштво за трговија Пупанец дооел с. Ињево - Радо-
виш, с. Ињево - Радовиш. 

Основање на друштво со ограничена одговорност 
основано од едно лице. 

Друштво за трговија Пупанец дооел с. Ињево -
Радовиш с. Ињево - Радовиш. 

' Скратен назив: Пупанец дооел с. Ињево -
Радовиш. 

Содружник: Горица Лазарова од с. Ињево -
Радовиш, л.к. 57804, МБ 1908970465028 УВР Радовиш. 

Основна главнина 5.00 ДЕМ или 157.998,00 денари 
противвредност. 

Не одговара. 
Дејности: 51.19,51.21,51.31,51.32,51.33,5134,51.35, 

51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.47, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 63.12. 

Дејност во надворешно трговскиот промет: 
- надворешна трговија со прехранбени производи, 
- надворешна трговија со непрехранбени произво-

ди. 
Друштвото во правниот промет со трети лица нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот. 
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Горица Лазарова - управител со неограничени 
овластувања во застапувањето. 

Горица Лазарова - управител со неограничени ов-
ластувања во застапувањето во надворешно трговски-
от промет. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2816/99. 
- ( 5 1 9 п ) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 2797/99, на регистарска влошка бр. 030066977-1-01-
000, го запиша во трговскиот регистар основање на јтд 
на Друштво за производство, промет и услуги АВТО 
ДАРЕ јавно трговско друштво, увоз-извоз, Митревска 
Лиле и др. с. Косевица, М. Каменица. 

Друштвото е основано со договор бр. 1/99 од 
10.12.1999 а основачи се: Митревска Лиле и Митревс-
ки Денчо од М. Каменица. 

Дејности: 50, 50.1, 50.2, 50.3, 50.30/1, 50.30/2, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 52,22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 521.44, 
52.45,52.46,52.62,52.63,52.7,52.73,52.72/1,55.3,55.30/1, 
55.30/2, 60.22, 60.23,60.24, услуги во меѓународен тран-
спорт, малограничен промет, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, застапување и реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка а за сторените об-
врски содружниците одговараат лично и неограниче-
но солидарно со сиот свој имот. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2797/99. 
' . (5192) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1264/99, на регистарска влошка бр. 030051657-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар основање на 
дооел на Друштво за производство трговија и услуги 
Џајо дооел ул. "Мара Миланова“ бр. 9 Струмица. 

Дејности: 36.63, 25.24, 20.51, 01.12/1, 01.21, 01.23, 
01.24, 01.25, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51 25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.44, 51.47, 
51.70, 52.11,52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.24, 74.84, 
93.05, Меѓународен транспорт на стоки и патници во 
друмскиот сообраќај, Услуги во меѓународниот про-
мет, меѓународна шпедиција, Продажба на странска 
стока од консигнациони складишта, Малограничен 
промет, Реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските спрема трети лица, друштвото одго-
вара со целиот свој имот. 

Лице одговорно и овластено за застапување во 
внатрешниот и надворешниот промет е Јагода Стој-
кова - управител на друштвото без ограничување. 

Единствен содружник на Друштвото е Драган 
Стојков. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1264/99. 
^ ^ ( 5 1 9 4 ) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1505/99, на регистарска влошка бр. 030054067-6-01-
000, го запиша во трговскиот регистар уписот на 
Трговец-поединец Стојан Јован Георгиев тп Босилово 
бр. 63. -

Дејности: 52,11,52.12,52.21,52.22,52.24,52.25,52.27. 
Во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка. 
За обврските спрема трети лица одговара со сиот 

свој имот. 
Стојан Георгиев од с. Босилово бр. 63 со л.к. 

194558 и м.б. 0205965460021 УВР Струмица овластен 
потписник. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1505/99. 
^ „ ^ (5195) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр.1651/99, на регистарска влошка бр. 030055527-6-01-
000, го запиша во трговскиот регистар упис на осно-
вање на Трговец-поединец Душка Павле Ефтимова тп 
Виница ул. "Браќа Миладинови“ бб. 

Основач: Душка Павле Ефтимова од Виница, со 
стан на ул. "Браќа Миладинови“ бб, со л.к. бр. 26405 
издадена од ОВР - Виница и ЕМБГ 1802966497001 -
одговара лично со целиот свој имот. 

Уписот е извршен врз основа на пријавата за упис 
на основањето на тп во трговскиот регистар од 
15.06.1999 година. 

Дејности: 52.11,52.12,52.21,52.22,52.24,52.25. 
Трговецот-цоединец во правниот промет со трети 

лица настапува во свое име и за сметка на фирмата. 
За обврските направени во правниот промет со 

трети лица трговецот-поединец одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување (овластен потпис-
ник) на тп е Душка Павле Ефтимова. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1651/99. 
^ „ ( 5 1 9 6 ) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1506/99, на регистарска влошка бр. 030054077-6-09-
000, го запиша во трговскиот регистар уписот на 
Трговец-поединец Васе Атанас Митев тп Босилово 
бр. 223. 

Дејности: 55.30/1,55,30/2,55.40,55.51,55.52. 
Во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка. 
За обврските спрема трети лица одговара со сиот 

свој имот. 
Васе Митев со м.б. 1706969460010 издадена од УВР 

Струмица овластен потписник. 
Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1506/99. 

- - - . (5197) 
\ 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 1648/99, на регистарска влошка бр. 030055497-6-01-
000, го запиша во трговскиот регистар уписот на Трго-
вец поединец Марјан Ванче Нанев тп Пробиштип ул. 
"Нада Михај лова“ бр. 58. 

Основач е Марјан Нанев од Пробиштип ул. "Нада 
Михај лова“ бр. 58. 

Дејности: 52.11,52.12,52.21,52.22,52.23,52.24,52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62,52.63. ^ 

Во правниот промет со трети лица трговецот пое-
динец истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските со трет!! лица трговецот поединец 
одговара лично и со целиот свој имот. 
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Овластен потписник на трговецот поединец е 
Марјан Нанев од Цробиштип ул. "Нада Михајлова“ 
бр. 58 со неограничени овластување во застапувањето. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 1648/99. 
(5198) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 2444/98, на регистарска влошка бр. 030031527-6-01-
000, го запиша во трговскиот регистар уписот на 
Трговец поединец Михаела Ѓорѓи Славевска Ѓурица 
т.п. Свети Николе, "Кочо Рацин“ 43-2/1. 

Дејности на фирмата се: 52.1,52.11,52.12. 
Основач и овластен потписник Михаела Славев-

ска. 
Одговара со целиот свој имот а во правниот 

промет со трети лица истапува во свое име. 
Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2444/98. 

„ ^ ^ (5199) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 2120/98, на регистарска влошка бр. 030028287-1-09-
000, го запиша во трговскиот регистар ЈТД на Друшт-
во за производство, трговија и услуги Пиза Борис и 
Васко Анастасови јтд Виница ул. "Браќа Миладино-
ви“ бр. 14. 

Јавното трговско друштво е основано со договор 
за осноавање од 10:12.1998 година. 

Основачи - содружници на јтд се: Борис Костадин 
Анастасов и Васка Љубен Анастасова, двајцата од 
Виница, со стан на ул. "Браќа Миладинови“ - 14, др-
жавјани на РМ - одговараат лично, солидарно и неог-
раничено со целиот свој имот. 

Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 15.86, 15.87,15.91, 
15.92, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.11, 51.13, 51.16, 
51.17, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.56, 51.66, 52,11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.47, 52.48, 52.62,60.22, 60.24, 74.14, 74.84, 
55.11,55.30/1,55.30/2,55.40. 

Дејности во надворешнотрговското работење: -
Надворешна трговија со прехранбени роизводи; - Над-
ворешна трговија со непрехранбени производи; - Пос-
редување и застапување во прометот со стоки и услу-
ги; - Превоз на стоки во меѓународниот патен сообра-
ќај; - Превоз на патници во меѓународниот патен 
сообраќај; - Малограничен промет со Република Буга-
рија; - Реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица јтд настапува 
самостојно и неограничено. 

. За обврските направени во правниот промет со 
трети лица јтд одговара со целиот свој имот. 

Овластен застапник на јтд во внатрешниот и во 
надворешно трговскиот промет е управителот на дру-
штвото Борис Анастасов, со потполно овластување. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 2120/98. 
(5200) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 14939/99 во регистарската влошка бр. 020236207-8-
03-000 го запиша во трговскиот регистар основање на 
ДООЕЛ на Друштво за производство, трговија и 
услуги ФОКС ТРЕЈДИНГ Ерланд ДООЕЛ увоз-извоз, 
Скопје ул. "Никола Парапунов“ бр. 3/92. 

Фирма: Друштво за производство, трговија и 
услуги ФОКС ТРЕЈДИНГ Ерланд ДООЕЛ увоз-извоз, 
Скопје. 

Седиште: ул. "Никола Парапунов“ бр.3/92. 
Содружник во друштвото е Ерлан Дахле, од Рју-

кан, Норвешка, со пасош фр. 93Ј0224105-24 и МБ 
44382. 

Дејности во внатрешниот трговски промет: 01.11, 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13,01.13/1,01.13/2,01.21,01.22,01.22/1,01.22/2,01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 05.02, 22.15, 22.25, 22.33, 
50.10,50.20,50.30,50.30/1,50.30/2,50.30/3,50.40,50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65. 51.66, 51.70, 52.11, 51.12, 51.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.43, 
52.44, 52.44/1,52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72,. 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55:12, 55.21, 55,21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.3/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
64.12, 65.12/3, 67.13, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71:40, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 72.50, 72.60, 73.20, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 
74.60, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 75.13, 90.00, 92.33, 92.34, 
92.61,92.62,92.72,93.01, 93.02,93.03, 93.04,93.05,95.00. 

Надворешен трговски промет: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународен транспорт 
на стоки, меѓународен транспорт на патници, реекспо-
рт, консигнација, застапување на странски фирми, 
посредување во надворешнотрговскиот промет, пос-
редување и застапување во областа на прометот со 
стоки и услуги, консалтинг услуги, финансиски инже-
неринг, шпедиција, граничен промет со други земји: 
Албанија, Грција, Бугарија, Романија, Австрија, Ита-
лија, Норвешка, Шведска, Данска. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка. Друштвото за обврските во 
правниот промет со трети лица одговара до висината 
на основачкиот влог. 

Работите на застапување и претставување на дру-
штвото во внатрешниот и надворешниот промет ќе ги 
врши управителот на Друштвото. 

За управител на друштвото е назначено лицето 
Ерланд Дахле, управител, без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14939/99. " (5690) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 13830/99 во регистарската влошка бр. 020217747-8-
01-000 го запиша во трговскиот регистар основање на 
Друштвото за трговија, угостителство и услуги ЖА-
БАР Илија Саздов ДООЕЛ Скопје кеј "13 Ноември“ 
бб Скопје. 

Единствен содружник на друштвото е Саздов 
Илија. 

Дејности: 15.13, 15.20, 15.89, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, . 51,11, 51.13, : 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 



Стр. 2152 -Бр. 38 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 мај 2000 

51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51:42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1,, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 70.11, 
70.12, 70.20, 74.40,74.82,74.84, 93.05. 

Надворешногрговски промет: надворешна тргови-
ја со прехранбени продукти, надворешна трговија со 
непрехранбени продукти, посредување и застапување 
во прометот на стоки и услуги, реекспорт, малограни-
чен промет со Албанија, Бугарија, Грција и СР Југос-
лавија, комисиска продажба и продажба на стоки во 
консигнациони складишта. ; 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Саздов Илија - управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

13830/99. ' , (5691) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 14567/99 во регистарската влошка бр. 020241227-6-
09-000 го запиша во трговскиот'регистар основање на 
ЦОБЕ ТП Кројач Слободан Методија Станојковски, 
ул. Московска бр. 7/1-3 Скопје. 

Основање на Трговец поединец со назив на фирма-
та: ЦОНЕ ТП Кројач Слободан Методија Станојков-
ски. ( 

Дејности: 17.54/2, 18.22 и 18.24 (кројачка дејност со 
шиење и преправки на текстилни производи-облека). 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. Лице овластено за заста-
нување е: Слободан Станојковски - управител без ог-
раничување на овластувањата. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Трег. бр. 
14567/99. ' (5692) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 15107/99 во регистарската влошка бр. 020233227-8-
03-000 го запиша во трговскиот регистар основање на 
ДООЕЛ на Друштво за производство, трговија и 
услуги ЛАЗАРОВ Силвана ДООЕЛ увоз-извоз Скоп-
је, ул. Мегленска бр. 34-а. 

Дејности: 15.81, 15.86, 22.22, 50.10, 50.30/2, 51.13, 
51.15, 51.17, 51.19, 51.31, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.70, 52.11, 52.12, 
52,21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 70.11, 70.12, 70.31, 71.10, 74.12, 74.40, 74.84, 92.34, 
93.05. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредување. 

Еѕо правниот промет со трети лица ЛАЗАРОВ 
Силвана ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. Мегленска бр. 
34-а, настапува во свое име и за своја сметка. 

Лице за застапување на друштвото во внатрешни-
от и во надворешниот промет е Силвана Лазарова, уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15107/99. (5732) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 15323/99 во регистарската влошка бр. 020233267-3-
03-000 го запиша во трговскиот регистар основање со 
ЗТД на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ОРИОН Сашо и др. ДОО увоз-извоз Скопје, ул. Дете-
лин Војвода бр. 5/б Скопје. 

Основачи-содружници: Стојановски Сашо од Ско-
пје, ул. Детелин Војвода бр. 5/6 и МБ 2105970450150 
Стојановска Лидија од Скопје, ул. Детелин Војвода бр. 
5/6 и МБ 0708973455047. 

Дејности: 19.30,20.30,20.40,20.52,20.51,21.12,21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 51.17, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 52.44/1, 52.44/2, 51.45, 51.47, 51.53, 51.55, 
51.56, 51.64, 51.70, 50.50, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52?45, 52.47, 
52.62, 52.72, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, ,71.10, 71.32, 72.30, 74.12, 
74.20/2,74.20/3,74.30,74.40,74.81,74.83,74.84. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
^ надворешна трговија со непрехранбени производи, 

посредување со странски лица во прометот со стоки и 
услуги, застапување на странски елица, консигнациона 
и комисиона продажба, реекспорт, туристички и угос-
тителски услуги во странство, малограничен промет 
со соседните земји: Албанија, Бугарија, Грција и СР 
Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица одговара 
со сите свои средства. 

Застапување: Стојановска Лидија - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15323/99. (5733) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 702/99 во регистарската влошка бр. 1-69857-0-0-0 
го запиша во трговскиот регистар Основање на ДОО. 
на Приватна здравствена организација - ординација по 
општа стоматологија СПЕКТРАДЕНТ Скопје. Се-
диште на фирмата: ул. Владимир Комаров бр. 12/Н/4 
Скопје. 

Основачи на фирмата се Костова Горица и Бо-
жинов Драган. 

Дејност на фирмата: 85.13 стоматолошка практика. 
Во правниот промет со трето лице, фирмата иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За своите обврски, фирмата одговара со сиот свој 

имот. V 
Лице овластено за застапување на фирмата е Ан-

донов Звонко, директор со неограничени овластува-
ња. 
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Од Основниот суд Скопје I 
702/99. 

Скопје, Трег. бр. 
(5735) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 12530/99 во регистарската влошка бр. 020241697-6-
06-000 го запиша во трговскиот регистар запишување 
на Трговец поединец Алија Нијази Реџеповски Авто 
такси НЕСУ ТП с. Долно Количани Студеничани. 

^Основач Алија Реџеповски со стан во с. Долно 
Количани Студеничани, со матичен број 
1801968450049 и регистарски број на лична карта 
1375789 издадена од МВР Скопје. 

Дејности: 60.21,60.22,60.23,60.24. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица одговара со целокупниот свој имот. 
Лице овластено за застапување Алија Реџеповски 

управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

12530/99. (5736) 

Лице овластено за застапување во внатрешен и 
надворешен промет е Стојановски Трајан - управител 
со неограничени овластувања. 

Дејности: 50.10,50.20,50.30,52.51,51.11,51.13,51.15, 
51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.25, 51.3, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.4, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.53, 51.54, 51.6, 51.70, 52, 
52.11, 52.12, 53, 52.2, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.3, 52.41,, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.5, 
52.6,52.62,52.63. 

Надворешна трговија: надворешна тровија со 
непрехранбени производи, надворешна трговија со 
прехранбени пијалаци и производи, реекспорт. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11178/98. (5738) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 14451/99 во регистарската влошка бр. 020215687-8-
03-000 го запиша во трговскиот регистар основање на 
Друштво за производство, трговија и услуги КОЧИС 
Коста ДООЕЛ експорт-импорт, Кавадарци, ул. Вељко 
Влаховиќ бр. 4/17. 

Дејности: 51.21,51.31,51.32,51.33,51.34,51.35,51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3,52.44/4,52.45, 52.46,52.47,52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 
51.19, 63.40, 15.81/1, 20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 74.20/2, 
74.20/3, 34.30, 74.12, 74.14, 74.84, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 71.10, 55.30, 55.30/1, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 
22.22,74.40,92.34,21.12,21.21,21.22,21.23,21.25. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
застапување, посредување во прометот со стоки и ус-
луги, реекспорт, малограничен промет со СР Југосла-
вија, Албанија, Бугарија и Грција, консигнација, меѓу-
народен транспорт на стоки и патници во друмскиот 
сообраќај, меѓународна шпедиција. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Коста Оџаклиевски -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14451/99. (5737) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 14057/99 во регистарската влошка бр. 020236937-3-
09-000 го запиша во трговскиот регистар основање на 
СИЗ на Стопанска иитересна заедница за посредување 
во малцинството МЗТ ДОО Скопје ул. Перо Наков бб. 

Содружници: МЗТ ФОП АД Скопје, МЗТ 
ОПРЕМА АД Скопје, МЗТ ПУМПИ АД Скопје, 
МЗТ ФАМ АД Скопје, МЗТ ХЕПОС АД Скопје, 
МЗТ ИРИ ПРОИЗВОДСТВО Лазар и др. ДОО 
Скопје, МЗТ Заеднички РАБОТИ АД Скопје, МЗТ 
ПУМПИ ИНКОМ АД Скопје, АЛГРЕТА АД Ресен. 

Дејности: 50.30/3, 50.40/3, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51Д5,51.16,51.17,51.18,51.19,74.84. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица одговараат солидарно со сопствениот имот член-
ките на СИЗ. Во правниот промет со трети лица СИЗ 
истапува во свое име и за своја сметка. 

Илија Андонов - управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14057/99. ' (5739) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 5523/99 во регистарската влошка бр. 020153527-6-
06-000 го запиша во трговскиот регистар на Автопре-
возник РАМАН-ТУРС Шукри Изет Вели ТП ул. 
Мирче Ацев бр. 7 општина Гази Баба Скопје. 

Дејности: 60.21,60.22,60,23,60.24. 
Управител: Шукри Вели. 
Одговорност: Одговара лично со целиот свој имот. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

5523/99. (5741) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 11178/98 во регистарската влошка бр. 020241137-8-
01-000 го запиша во трговскиот регистар основање на 
Друштвото за трговија ТИПОКОМЕРЦ Типо 
ДООЕЛ - Скопје, ул. Босна и Херцеговина бб. 

Основач: АД "ТИПО" - п.о. Скопје, ул. "Босна и 
Херцеговина“ бб. 

Во правниот промет Друштвото истапува со неог-
раничени овластувања, а за обврските одговара со 
сиот свој имот. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 10704/99 во регистарската влошка бр. 020213067-6-
06-000 го запиша во трговскиот регистар на Автопре-
возник САРА-ТУРС Шабан Метуш Али ТП с. Сарај 
ул. 15/1 општина Сарај. 

Фирма: Автопревозник САРА-ТУРС Шабан 
Метуш Али ТП с. Сарај ул. 15/1 општина Сарај. 

Дејности: 60.21,60.22,60.23,60.24. 
Управител: Шабан Али. 
Одговорност: Одговара лично со целиот свој имот. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

10704/99. (5742) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 15836/99 во регистарската влошка бр. 020235947-3-
01-000 го запиша во трговскиот регистар основање на 
ДОО на Друштвото за промет и услуги ИНТЕР 
АМЕРИКАН-ОРФЕЈ, Интер Американ Комодитис и 
Орфеј експорт-импорт ДОО ул. 27 Март бр. 14 
Скопје. 

Основачи на друштвото се ИНТЕР АМЕРИКАН 
КОМОДИТИС Атланта Џорџија САД и ПТУСУ 
ОРФЕЈ 1 ДОО Скопје, ул. 27 Март бр. 14 Скопје. 

Друштвото ќе ги врши следниве дејности: 01.21, 
01.22, 01,22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 
01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 01:42, 05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.20, 15.31, 15.32, 15.33,15.41,15.42,15.43,15.51,15.61, 
15.62, 15.71,15.72, 15.81,15.82,15.83,17.21,17.22,17.23, 
17.24, 17.25, 17.30, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 
17.53, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 
18.21,18.22,18.23,18.24,18.30,19.10,19.20,19.30, 51.70; 
34.20, 34.30, 35.50, 50.10, 50.30/1,50.30/2,50.40/1,50.40/2, 
50.50, 51.11, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.63, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43,52.44,52.44/1,52.44/2,52.44/3,52.44/4,52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.10, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 60.30, 61.10, 61.20, 62.10, 62.20, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.22, 63.23, 63.30, 63.40, 64.12, 70.11, 76.12, 
70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.22, 71.23, 71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 
71.12,74.13,74,14,74.20,74.20/1,74.20/2,74.20/3,74.20/4, 
74.20/5,74/30, 74.40,74.84. 

Во надворешна трговија друштвото ќе врши: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, реекспо-
рт, шпедиција и консигнациони складишта, посреду-
вање и застапување во прометот со стоки и услуги и 
малограничен промет со Албанија, Бугарија, Грција и 
СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 
За управител без ограничувања се именува лицето Ро-
бертино Трајковски. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15836/99. (5743) 

Ѕ ^ -

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 14450/99 во регистарската влошка бр. 020239907-8-
01-000 го запиша во трговскиот регистар основање на 
Друштво за трговија и услуги РИНИ ЈА Аљит ДО-
ОЕЛ увоз-извоз с. Оризаре Липково. 

Содружник: Јаија Аљит од с. Оризаре Липково со 
мб. 0111975420023 и рег. бр. 311072 УВР - Куманово со 
изјава од 20.10.1999 г. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 5Ц5 , 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/, 

52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.40, 74.82, 74.83, 
74.84. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги обавува следниве дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, реекспорт, комисиона и кон-
сигнациона продажба на стоки, меѓународна шпедици-
ја, меѓународен превоз на патници и стоки, застапува-
ње странски фирми и посредување во надворешно-тр-
говскиот промет, малограничен промет со: Бугарија, 
Грција, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овластувања. 

За преземените обврски во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Во внатрешниот и надворешно-трговскиот про-
мет, друштвото ќе го претставува и застапува како 
прв управител лицето Јаија Сами, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14450/99. (5746) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 13372/99 во регистарската влошка бр. 020234797-8-
09-000 го запиша во трговскиот регистар основање на 
Друштво за промет, инженеринг и услуги ЕМАГ Че-
домир увоз-извоз ДООЕЛ бул. Кочо Рацин бр. 18/15 
Скопје. 

Основач на друштвото е Чедомир Андовски од 
Скопје. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 18.21, 
18.22,18.23,18.24, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 26.21, 26.25, 
28.11, 28.12, 28.61, 28.62, 28.63, 28.75, 28.71, 28.72, 28.73, 
28.74, 29.71, 29.72, 30.02, 31.10, 31.20, 31.40, 31.50, 31.62, 
32.10, 32.20, 33.10/1, 32.30, 33.30, 45.11, 45.12, 45.21/1, 
45/2, 45.22, 45.23, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.40, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 54.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2,52.44/3,52.44/4, 52.45, 52.46,52.47,52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.71/2, 
52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 62.10, 62.20, 60.21, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.30, 63.40, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
7^.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 

, 74.16, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 
74.30, 74.40, 74.84, 92.31, 92.31/1, 92.31/2, 92.32, 92.34, 
93.01,93.02. 

Трговија на големо со прехранбени производи, тр-
говија на големо со непрехранбени производи. Посре-
дување и застапување во прометот со стоки и услуги, 
реекспорт, малограничен промет со Албанија, Буга-
рија, Грција, СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во своие име и за своја сметка. За обврските на 
друштвото во правниот промет со трети лица Друшт-
вото одговара со целокупниот свој имот. 

За управител се именува лицето Андовски Алек-
сандар управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
13372/99. (5747) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 15572/99 во регистарската влошка бр. 020234817-8-
11-000 го запиша во трговскиот регистар, основање на 
Друштво за издавачко графички центар, производст-
во, промет и услуги ИНТЕА ГРАФИКА Елисавета 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, бул. Јане Сандански бр. 63 
Скопје. 

Основање на друштво со ограничена одговорност 
основано од едно лице - ДООЕЛ. 

Друштвото за издавачко графички центар, произ-
водство, промет и услуги ИНТЕА ГРАФИКА Елиса-
вета ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, бул. Јане Сандански 
бр. 63 Скопје, е основано од единствениот содружник 
Елисавета Киковиќ од Скопје ул. Јуриј Гагарин бр. 49-
3/13, со л.к. бр. 900510, ЕМБ 1901941455078, издадена 
од ГУВР Скопје, државјанин на Република Македо-
нија. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото на-
стапува со неограничени овластувања. 

За обврските преземени во правниот промет со 
трети лица Друштвото има целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување на Друштвото во 
внатрешниот и надворешнотрговскиот промет е Же-
лимир Киковиќ од Скопје, ул. Владимир Комаров бр. 
26, со л.к. бр. 1252400, ЕМБ 2107965450013 издадена од 
ГУВР Скопје, државјанин на Република Македонија, 
управител со неограничени овластувања. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 22.21, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 22.11, 22.12, 
22.13, 22.14, 22.15, 21.21, 21.22, 21.23, 21.25, 24.51, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.61, 52.62, 52.63, 
70.31, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 71.33, 71.34, 74.40,, 
74.83,74.84, 93.05. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, посредување и застапување 
во надворешнотрговскиот промет на стоки и услуги, 
реекспорт, малограничен промет со соседните земји. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15572/99. (5748) 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14812/99. (5750) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 14812/99 во регистарската влошка бр. 020236117-6-
06-000 го запиша во трговскиот регистар на ТП Авто 
такси ДИНИ Ајдин Зулџевар Мифтари, ул. Вонвар-
дарска 15 Тетово. 

Основач: Ајдин Зулџевар Мифтари од Тетово, ул. 
Вонвардарска 15 со мб 0308968470013 и ЈР.К. бр. 353213 
УВР Тетово. 

Фирма: ТП Авто такси ДИНИ Ајдин Зулџевар 
Мифтари. , 

Седиште: Тетово, ул. Вонвардарска 15. 
Дејност: 60.21 - такси превоз. 
Управител: За управител на ТП се одредува Ајдин 

Зулџевар Мифтари од Тетово со мб 0308968470013. 
Овластувања: Трговецот поединец во правниот 

промет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Одговорност: За обврските во правниот промет со 
трети лица преземени во текот на работењето одгова-
ра ТП лично со целиот свбј имот. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14850/99, на регистарска влошка 020232627-6-
09-000, го запиша во трговскиот регистар на ТП Инте-
рнет кафе ДЕФКОН Дефрим Нагиб Дурмиши ГТЦ 
лок.бр. 22/1 Тетово. 

Основач: Дефрим Нагиб Дурмиши од Тетово, ул. 
"Ј. Ончевски“ 13 со МБ 2504978470098 и лк бр. 338627 
УВР Тетово. 

Фирма: ТП Интернет кафе ДЕФКОН Дефрим На-
гиб Дурмиши. Седиште: ГТЦ лок.бр. 22/1 Тетово. 

Дејности: 55.40 и 92.34. 
Управител: За управител на ТП се одредува Дефр-

им Нагиб Дурмиши од Тетово со МБ 2504978470098. 
Овластувања: Трговецот поединец во правниот 

промет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Одговорност: За обврските во правниот промет со 
трети лица преземени во текот на работењето одгова-
ра ТП лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 
14850/99. (5751) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14935/99, на регистарска влошка 020236067-3-
01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ДОО на Друштвото за трговија, производство и ус-
луги М.Д. - 2.000 Љупчо и Зоран, увоз-извоз ДОО 
Илинден с. Марино ул..503 бр. 1 Илинден. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1,50.40/2,50.40/3, 50.40/4,50.50,51.11,51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51,56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42,52.43,52.44,52.44/1,52.44/2,52.44/3,52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 28.73, 
28.74, 25.22, 25.21, 25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.66, 20.40, 20.30,15.51,15.52,15.41,15.42,15.93,15.94, 
15.98/1,15.98/2,01.21,01.23,01.24,01.25,45.21/1,45.21/2, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42,45.4,3,45.44,45.45, 
60.23, 60.24, 60.22, 55.40, 55.51, 74.84, 74.20/2, 74.20/5, 
74.20/3, надворешна трговија со прехранбени произво-
ди, надворешна трговија со непрехранбени производи, 
превоз на патници во друмскиот сообраќај, услуги во 
друмскиот сообраќај, малограничен промет со СРЈ, 
Грција, Бугарија и Албанија, застапување на странски 
лица, консигнација, набавка, чување и продажба на 
стока на консигнација од странски субјекти, работи на 
посредување на надворешнотрговскиот промет. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Љупчо Петровски, управител, без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 

14935/99. (5752) 

4 
г ч, ^ , 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14751/99, на регистарска влошка 020222277-6-
01-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на Трговец поединец МОБИ ШОП - Ц Трговија 
на мало Асан Исен Сефери ТП ул. "Јован Поповиќ“ 
бр. 31, Куманово. 

Дејност: 52.45. 
Управител е Асан Исен Сефери со неограничени 

овластувања. 
Седиште: ул. "Јован Поповиќ“ бр. 31 Куманово. 

Одговорност, лично одговара со целиот свој имот. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 

14751/99. (5753) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14358/99, на регистарска влошка 020229467-6-
01-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на Трговец на мало со мешовита стока ПАЛМА 
ТП Флорим Мустафа Шерифи с. Врапчиште-Врапчи-
ште. 

Седиште на трговец поединец: с. Врапчиште-Врап-
чиште. 

Основач на трговец поединец: Флорим Шерифи од 
с. Врапчиште-Гостивар со лк. бр. 229395 ОВР Гости-
вар и ЕМБГ1105968473018. 

Дејности на трговец поединец: 52.11 трговија на 
мало во продавници претежно со храна пијалаци и ту-
тун 52.12 друга трговија на мало во продавници со ме-
шовита стока. 

За овластувањата во правниот промет трговец по-
единец истапува во свое име и за своја сметка а за об-
врските одговара со целиот свој имот. 

Флорим Шерифи, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 

14358/99. (5754) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14318/99, на регистарска влошка 020231707-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ДА-
МА С Драге ДООЕЛ Скопје, ул. "Ленинова“ бр. 14/а-
2/3. 

Основање на ДООЕЛ согласно ЗТД од страна на 
содружникот Драге Стојкоски од Скопје. 

Седиште на друштвото е во Скопје на ул. "Ле-ни-
нова“ бр. 14/а-2/3. 

Дејности: 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 
45.33,45.34, 45.41, 45.42, 45.43,45.44,45.45, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51,15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.51, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
51.43,52.44,52.44/1,52.44/2,52.44/3,52.44/4,52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 
55.51, 55.52, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 
70.31, 70.32, 74.12, 74.13, 74.14, 74.70, 74.83, 74.84, 93.01, 
93.02, 93.05. НТР: надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, застапување и посредување во прометот со 
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стоки и услуги, консигнациона продажба на странски 
стоки, комисиони работи, реекспорт, меѓународна 
шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување и претставување на 
друштвото во внатрешниот и во надворешниот про-
мет е Наташа Срезоска, управител со следните огра-
ничувања: - не може да склучува комерцијални до-го-
вори над 1.000 ДЕМ во денарска противвредност спо-
ред средниот курс на НБМ; - не може да склучува до-
говори за земање на кредити над 1.000 ДЕМ од делов-
ни банки или од други кредитодаватели; - не може да 
оптоварува имот; - не може да купува или отуѓува ос-
новни средства на друштвото, без претходна писме-на 
согласност од содружникот. Со оваа изјава се дава 
прокура на лицето Драге Стојкоски - прокурист ов-
ластен да склучува договори и да врши правни работи 
и дејствија во име и за сметка на Друштвото, да го зас-
тапува друштвото пред управните и други државни 
органи, организации со јавно правни овластувања и 
пред судовите. Прокуристот не може да дава полномо-
шно за склучување на договори на друго лице. Проку-
ристот не може да го оутѓува и оптоварува недвижни-
от имот и не може да дава изјави ниту да презема 
правни работи со кои ќе биде започната стечајната 
или друга постапка која може да доведе до престанок 
на друштвото. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 
14318/99. (5755) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15381/99, на регистарска влошка 020238177-6-
01-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на Рената Стојан Спировска ТП ЛОВ трафика 
Тетово, ул. "Ј. Сандански“ бр. 86/10. 

Фирма: Рената Стојан Спировска ТП ЛОВ трафи-
ка, ул. "Ј. Сандански“ бр. 86/10, а основач е Рената 
Стојан Спировска од Тетово, ул." Ј. Сандански“ бр. 86/ 
10 со ЕМБГ 1805975475028 и лк бр. 287308 издадена од 
УВР Тетово, државјанин на Р. Македонија. 

Дејност: 52.11 трговија на мало во неспецијализи-
рани продавници, претежно со храна, пијалаци и ту-
тун, 52.12 друга трговија на мало во продавници со ме-
шовита стока, 52.26 трговија на мало со производи од 
тутун, 52.47 трговија на мало со книги, весници и при-
бор за пишување, 52.48 друга трговија на мало во спе-
цијализирани продавници (хартии од вредност-вред-
носници, таксени марки и др.). 

Одговорност: Рената Стојан Спировска одговара 
лично со целиот свој имот. 

Овластено лице: овластено лице на ТП ЛОВ тра-
фика е Рената Стојан Спировска, управител со неог-
раничено овластување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 
15381/99. (5756) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13112/99, на регистарска влошка 020220807-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за производство, трговија и угостител-
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ски услуги А СТР А Иљаз ДООЕЛ Скопје ул. "20" бр. 
41 Скопје. 

Се врши основање на друштво за производство, 
трговија и угостителски услуги АСТРА Иљаз ДООЕЛ 
Скопје со изјава за основање од 25.09.1999 година со 
следните податоци: Фирмата на друштвото гласи: Дру-
штво за производство, трговија и угостителски услуги 
А СТР А Иљаз ДООЕЛ Скопје, со седиште на ул. "20" 
бр. 41 Скопје. ^ 

Скратен назив на друштвото е: АСТРА Иљаз ДО-
ОЕЛ Скопје. 

Во надворешно трговскиот промет ќе истапува 
под латиничниот назив: 

АЅТКА Нјаг БООЕЕ Ѕкорје. 
Дејности кои друштвото ќе ги обавува во внатре-

шниот промет се: 34.10, 34.20, 34.30, 37.10, 37.20,15.11, 
15.12, 15.31, 15.32, 15.33, 15.87, 15.81/1, 15.81/2, 15.84, 
15.85, 15.89, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45. 51.47. 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1,52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2,' 55.22, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.31/1, 55.31/2, 55.40, 55.51, 
55.52,60.22,60.23,60.24,70.31,72.30,74.12,74.40,74.82. 

Дејности на друштвото во надворешно-трговскиот 
промет се: надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води. 

Во правниот промет со трети лица, друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица, 
друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

За управител на друштвото, без ограничување на 
овластувањата во застапувањето како во внатрешни-
от така и во надворешниот промет се именува лицето 
Иљаз Асани од Скопје; 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 
13112/99. (5757) 

малограничен промет со Грција, Бугарија, Албанија и 
Југославија, меѓународна шпедиција, услуги во меѓу-
народниот транспорт на стоки и услуги. 

Одговорност: Рамадан Имери одговара лично со 
целиот свој имот. 

Овластено лице: Овластено лице на друштвото за 
производство, трговија, услуги и превоз ЧАКАР ТРА-
НС Рамадан ДООЕЛ експорт-импорт е Рамадан Име-
ри, управител со неограничено овластување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 
14150/99. (5758) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14150/99, на регистарска влошка 020241737-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштво за производство, трговија, услуги и пре-
воз ЧАКАР ТРАНС Рамадан ДООЕЛ експорт-импо-
рт с. Челопек Брвеница. 

Основач: Рамадан Имери од с. Челопек Брвеница. 
Фирма: Друштво за производство, трговија, услуги 

и превоз ЧАКАР ТРАНС Рамадан ДООЕЛ експорт-
импорт. 

Седиште: с. Челопек Брвеница. 
Дејности: 15.32, 15.33, 15.61, 15.81, 15.81/1, 18.81/2, 

20.30, 20.40, 21.25, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.63, 51.31, 51.32, 51.34, 51.38, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.70, 55.11, 55.12, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, посредување во надворешнотрговскиот промет, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15265/99, на регистарска влошка 020238367-3-
03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за маркетинг и пропаганда УФА МЕД-
НА Драган и други ДОО Скопје ул. " Димитрие Туцов-
иќ" бр. 20 Скопје. 

Со договор за основање на трговско друштво од 
30.11.1999 год. 

Основано е друштвото за маркетинг и пропаганда 
УФ А МЕДНА Драган и други ДОО Скопје со седиш-
те на ул. "Димитрие Туцовиќ“ бр. 20 Скопје. 

Содружници се Драган Живковиќ од Скопје-дома-
шен содружник, ул. "Црниче“ бр. 13 и Слободан Бој-
чиќ од Белград-СР Југославија, ул. "Бранкова' бр. 18 -
странски содружник. Домашниот содружник учеству-
ва во друштвото со 51% а странскиот содружник учес-
твува со 49%. Основната главнина на друштвото е 
10.000 ДЕМ од кој 5.100 ДЕМ вложува домашниот сод-
ружник а 4.900 ДЕМ вложува странскиот содружник. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, без ограничува-
ње а за обврските одговара со сиот свој имот. 

Управител на друштвото во внатрешен и надворе-
шен промет е Драган Живковиќ, без ограничување во 
овластувањата. 

Дејности: 20.40,20.51,20.52,21.21., 21.25,22.11,22.12, 
22.13, 22.14, 22.15, 22.21; 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 22.32, 
22.33, 24.16, 24.17, 25.21, 25.22, 25.24, 26.12, 26.13/2, 
26.15, 26.22, 26.23, 26.24, 26.25, 26.26, 26.30, 45.11, 45.12, 
45.21, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.13, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.55, 51.56, 51.57,51.64, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 55.11, 55.21/1, 55.30/1, 55.30/2, 55,40, 60.22, 60.24, 
63.12, 63.30, 63.40, 64.20, 65.12/3, 70.11, 70.20, 70.31, 
71.10, 72.30, 72.40, 72.60, 74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 
74.40, 74.83, 74.84, 80.42, 92.11, 92.12, 92.13, 92.31, 
92.31/1, 92.31/2, 92.33, 92.61, 92.62, 93.05. 

Дејности во надворешен трговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, посредување 
и застапување во прометот на стоки и услуги, продаж-
ба на стоки од странство на консигнација, агенциски 
услуги, приредување на меѓународни саеми, купување 
на стоки во странство и продажба на истите во странс-
тво, рекспорт. 

Од- Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 
15265/99. (5759) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10473/99, на регистарска влошка 020229927-6-
06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП на Јавен превозник ГУГИ ТП Ибраими 
Фуат Таце дин с. Боговиње Боговиње. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21. 
Во правниот промет со трети лица одговара лично 

со целиот свој имот. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка. 
Лице овластено за застапување е Ибраими Фуат 

Таџедин, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 

10473/99. (5760) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15100/99, на регистарска влошка 020233197-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговското друштво со ЗТД на Друштвото за про-
мет и услуги САЛВУС Христо ДООЕЛ експорт-им-
порт Скопје ул. "Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр. 50 
Скопје. 

Седиште и назив: Друштво за промет и услуги 
САЛВУС Христо ДООЕЛ експорт-импорт Скопје ул. 
"Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр. 50 Скопје. у 

Основач е Христо Џинлев од Скопје со стан на ул. 
"Франце Прешерн“ бр. 229 со лк.бр.Р984200 и МБ 0507 
960450113 МВР Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4,50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.3,0/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 64.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 
72.60, 74.12;, 74.13, 74.14, 74.40, 74.82, 74.84, 92.33, 92.34, 
92.62,92.72,93.04, 93.05. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна "Трговија, со непрех-ранбени производи, 
посредување и застапување во областа на прометот со 
стоки и услуги, реекспорт, комисиона продажба, 
консигнациона продажа. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Управител без ограничување Христо Џинлев. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 
15100/99. ' (5761) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13388/99, на регистарска влошка 020237217-3-
03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ДОО на Друштвото за производство, трговија и ус-
луги ИР-ФА РОЛО ДЕР Ирфан и др. ДОО експорт-
импорт с. Порој Џепчиште. 

Основни дејности: 01.41/2, 15.11, 15.51, 15.81, 
15.98/2, 18.22, 19.10, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 
21.12, 25.21, 25.22, 25.24, 26.61, 26.62, 26.66, 28.11, 28.12, 
28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 
28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 36:63, 45.11, 5.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.25, 45.31, 4532, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.47, 51.50, 51.53, 51.54, 51,57, 51.66, 52.11, 52.12, 52.22, ' 
52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.62, 
52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 71.10,71.21,74.20/1, 74.20/2, 74.20/3,74.40,74.82, 
74.84, 93.01, 93.02, 92.33, 93.05. 

Надворешно работење: надворешна трговија со 
прехранбени производи, над-ворешна трговија со не-
прехранбени производи, врше-ње на комисиони рабо-
ти во областа на прометот, стоката и сообраќајот, из-
ведување на инвестициски и градежни работи во ст-
ранство, меѓународен транс-порт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција, реекспорт, консигнација, пос-
редништво, застапување, туризам. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лице друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овлстено за застапување во внатрешен и над-
ворешен трговски промет е Вејсели Ирфан, упра-
вител на друштвото без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 
13388/99. ' (5762) 

С О Д Р Ж И Н А 
Страница 

1973. Одлука за давање на согласност 
на' излезната рафинериска цена 
на одделни нафтени деривати 2127 

1974. Одлука за определување највисоки 
цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата....2127 

Издавач: ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.- Скопје, бул. „Партизански одреди“ бр. 29. 

Директор и одговорен уредник Марија Лељохин. 
Телефони 129-036, 117-460. Телефакс 112-267. Пошт. фах51. 

Жиро сметка 40100-603-12498. ЕДБ - 4030987108771. Депозитор - Комерцијална банка, АД - Скопје. 
Печат: НИП „Нова Македонија“ - АД - Скопје. 

у " ' - - . , 


